Справа №760/27196/25
3/760/160/26

ПОСТАНОВА
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

27 березня 2026 року  м. Київ

Суддя Солом`янського районного суду міста Києва Верещінська І.В., за участю представника Київської митниці Державної митної служби України Короля Л.І., представника особи, що притягується до відповідальності - адвоката Корольової С.В., розглянувши матеріали, які надійшли від Київської митниці Держмитслужби, про притягнення до адміністративної відповідальності громадянина Китайської Народної Республіки ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , зареєстрованого за адресою: АДРЕСА_1 , Passport № НОМЕР_1 , виданий 23.10.2017 року в місті Guangdong за порушення митних правил, передбачене ч.1 ст. 483 МК України,

В С Т А Н О В И В :
До Солом`янського районного суду м. Києва від Київської митниці Державної митної служби України надійшли матеріали про притягнення до адміністративної відповідальності громадянина Китайської Народної Республіки ОСОБА_1  за порушення митних правил, передбачених ч.1 ст.483 МК України.
Відповідно до протоколу про порушення митних правил № 0796/UA100000/2025 від 13.08.2025 року: 11.04.2025 в зоні діяльності Закарпатської митниці (пункт пропуску «Ужгород - Вишнє Нємецьке», митного поста «Ужгород-автомобільний») через митний кордон України на підставі митної декларації типу за митною декларацією Т1 А №25HU1210006Q6IXJJ6 від 11.04.2025, товаротранспортних накладних CMR №№ BUD100425/477 від 10.04.2025, BUD100425/477-2 від 10.04.2025, BUD100425/477-3 від 10.04.2025, BUD100425/477-4 від 10.04.2025 та карго-маніфестів №784-40051432, №784-40051465, №784-40051911, №784-40051922 від 10.04.20255 автомобільним транспортним засобом за р.н.з. НОМЕР_2 / НОМЕР_3 , через митний кордон України переміщено міжнародні експрес-відправлення, загальною вагою 5884 кг., у кількості 202 вантажних місця.
Після перетину митного кордону України міжнародні експрес відправлення доставлено в зону діяльності Київської митниці до відділу митного оформлення №2 митного поста "Спеціалізований" (за адресою: Київська обл., Бучанський р-н, с. Білогородка, вул. Компресорна 3) та розміщено на склад тимчасового зберігання ТОВ «НП Глобал».
У міжнародних експрес-відправленнях, які переміщувались згідно митної декларації типу Т1 А №25HU1210006Q6IXJJ6 карго-маніфестів №784-40051432, №784-40051465, №784-40051911, №784-40051922 від 10.04.20255, та товаротранспортних накладних CMR №BUD100425/477, BUD100425/477-2, №BUD100425/477-3, №BUD100425/477-4 від 10.04.2025 знаходились товари, що переміщувались за накладними та інвойсами: №№10001329618, 10001329619, 10001329621, 10001329622, 10001329625, 10001329631, 10001329636, 10001329643, 10001329644, 10001329654, 10001329658, 10001329660, 10001329666, 10001329667, 10001329668, 10001329676, 10001329679, 10001329682, 10001329684, 10001329687, 10001329688, 10001329690, 10001329693, 10001329697, 10001329698, 10001329700, 10001329701, 10001329705, 10001329715, 10001329716, 10001329719, 10001329724, 10001329727, 10001329734, 10001329737, 10001329738, 10001329755, 10001329759, 10001329761, 10001329764, 10001329765, 10001329766, 10001329769, 10001329770, 10001329772, 10001329774, 10001329777, 10001329780, 10001329787, 10001329799, 10001329807, 10001329809, 10001329816, 10001329817, 10001329819, 10001329824, 10001329830, 10001329832, 10001329833, 10001329838, 10001329844, 10001329858, 10001329862, 10001329865, 10001329868, 10001329869, 10001329870, 10001329872, 10001329875, 10001329877, 10001329883, 10001329884, 10001329888, 10001329889, 10001329895, 10001329900, 10001329903, 10001329904, 10001329914, 10001329917, 10001329919, 10001329922, 10001329924, 10001329935, 10001329936, 10001329943, 10001329946, 10001329948, 10001329949, 10001329954, 10001329955, 10001329956, 10001329957, 10001329962, 10001329967, 10001329979, 10001329984, 10001329986, 10001329988, 10001329998, 10001329999, 10001330000, 10001330001, 10001330004, 10001330009, 10001330010, 10001330012, 10001330013, 10001330015, 10001330016, 10001330017, 10001330019, 10001330021, 10001330022, 10001330025, 10001330026, 10001330027, 10001330029, 10001330032, 10001330033, 10001330034, 10001330037, 10001330038, 10001330040, 10001330041, 10001330042, 10001330043, 10001330044, 10001330045, 10001330046, 10001330047, 10001330048, 10001330049, 10001330050, 10001330051, 10001330054, 10001330055, 10001330056, 10001330058, 10001330059, 10001330061, 10001330063, 10001330066, 10001330068, 10001330069, 10001330070, 10001330071, 10001330073, 10001330074, 10001330076, 10001330077, 10001330078, 10001330079, 10001330080, 10001330088, 10001330094, 10001330099, 10001330101, 10001330103, 10001330105, 10001330106, 10001330110, 10001330114, 10001330117, 10001330127, 10001330128, 10001330132, 10001330134, 10001330136, 10001330142, 10001330144, 10001330150, 10001330152, 10001330154, 10001330157, 10001330160, 10001330161, 10001330163, 10001330172, 10001330178, 10001330179, 10001330183, 10001330186, 10001330190, 10001330194, 10001330196, 10001330198, 10001330199, 10001330200, 10001330201, 10001330202, 10001330203, 10001330206, 10001330211, 10001330216, 10001330219, 10001330226, 10001330227, 10001330233, 10001330234, 10001330235, 10001330246, 10001330248, 10001330249, 10001330255, 10001330256, 10001330258, 10001330261, 10001330263, 10001330281, 10001330282, 10001330285, 10001330289, 10001330293, 10001330295, 10001330297, 10001330302, 10001330311, 10001330314, 10001330323, 10001330324, 10001330329, 10001330334, 10001330336, 10001330337, 10001330338, 10001330341, 10001330343, 10001330344, 10001330347, 10001330349, 10001330351, 10001330354, 10001330361, 10001330365, 10001330366, 10001330368, 10001330374, 10001330378, 10001330381, 10001330382, 10001330387, 10001330395, 10001330398, 10001330407, 10001330408, 10001330410, 10001330411, 10001330412, 10001330420, 10001330429, 10001330430, 10001330451, 10001330452, 10001330457, 10001330458, 10001330459, 10001330463, 10001330464, 10001330465, 10001330467, 10001330470, 10001330474, 10001330480, 10001330481, 10001330482, 10001330483, 10001330484, 10001330485, 10001330487, 10001330488, 10001330491, 10001330494, 10001330495, 10001330497, 10001330499, 10001330500, 10001330502, 10001330503, 10001330509, 10001330512, 10001330515, 10001330518, 10001330519, 10001330520, 10001330523, 10001330524, 10001330525, 10001330529, 10001330531, 10001330532, 10001330533, 10001330537, 10001330549, 10001330553, 10001330555, 10001330558, 10001330559, 10001330560, 10001330566, 10001330569, 10001330570, 10001330572, 10001330573, 10001330578, 10001330580, 10001330583, 10001330588, 10001330590, 10001330591, 10001330593, 10001330596, 10001330597, 10001330599, 10001330603, 10001330606, 10001330610, 10001330617, 10001330619, 10001330620, 10001330621, 10001330622, 10001330624, 10001330628, 10001330641, 10001330645, 10001330647, 10001330650, 10001330657, 10001330666, 10001330672, 10001330675, 10001330678, 10001330694, 10001330695, 10001330703, 10001330710, 10001330714, 10001330716, 10001330724, 10001330726, 10001330730, 10001330737, 10001330740, 10001330747, 10001330749, 10001330752, 10001330754, 10001330758, 10001330759, 10001330762, 10001330763, 10001330764, 10001330767, 10001330769, 10001330772, 10001330774, 10001330777, 10001330779, 10001330780, 10001330782, 10001330783, 10001330785, 10001330787, 10001330793, 10001330798, 10001330800, 10001330806, 10001330807, 10001330814, 10001330817, 10001330822, 10001330823, 10001330829, 10001330841, 10001330842, 10001330844, 10001330845, 10001330849, 10001330852, 10001330857, 10001330865, 10001330872, 10001330873, 10001330875, 10001330882, 10001330885, 10001330896, 10001330900, 10001330901, 10001330905, 10001330908, 10001330910, 10001330911, 10001330913, 10001330915, 10001330918, 10001330919, 10001330920, 10001330923, 10001330925, 10001330927, 10001330928, 10001330929, 10001330931, 10001330932, 10001330933, 10001330935, 10001330936, 10001330938, 10001330943, 10001330944, 10001330947, 10001330948, 10001330951, 10001330954, 10001330957, 10001330960, 10001330961, 10001330962, 10001330964, 10001330965, 10001330966, 10001330967, 10001330969, 10001330970, 10001330971, 10001330972, 10001330975, 10001330976, 10001330977, 10001330979, 10001330981, 10001330982, 10001330983, 10001330985, 10001330986, 10001330987, 10001330988, 10001330991, 10001330992, 10001332374, 10001332375, 10001332866, 10001332871, 10001332885, 10001332889, 10001332895, 10001332900, 10001332902, 10001332904, 10001332909, 10001332911, 10001332916, 10001332917, 10001332920, 10001332924, 10001332925, 10001332928, 10001332930, 10001332932, 10001332939, 10001332957, 10001332958, 10001332959, 10001332975, 10001332979, 10001332988, 10001332991, 10001332993, 10001333006, 10001333014, 10001333022, 10001333023, 10001333027, 10001333039, 10001333040, 10001333042, 10001333046, 10001333049, 10001333050, 10001333060, 10001333061, 10001333062, 10001333063, 10001333065, 10001333085, 10001333088, 10001333089, 10001333097, 10001333102, 10001333103, 10001333105, 10001333111, 10001333113, 10001333120, 10001333121, 10001333122, 10001333127, 10001333129, 10001333130, 10001333132, 10001333133, 10001333134, 10001333136, 10001333138, 10001333140, 10001333144, 10001333145, 10001333146, 10001333149, 10001333151, 10001333154, 10001333155, 10001333158, 10001333159, 10001333164, 10001333165, 10001333168, 10001333169, 10001333174, 10001333177, 10001333178, 10001333183, 10001333184, 10001333185, 10001333186, 10001333188, 10001333189, 10001333190, 10001333192, 10001333193, 10001333195, 10001333196, 10001333198, 10001333200, 10001333203, 10001333204, 10001333208, 10001333209, 10001333210, 10001333212, 10001333217, 10001333218, 10001333219, 10001333220, 10001333221, 10001333226, 10001333227, 10001333228, 10001333229, 10001333231, 10001333232, 10001333234, 10001333237, 10001333238, 10001333245, 10001333246, 10001333247, 10001333249, 10001333255, 10001333256, 10001333261, 10001333263, 10001333264, 10001333268, 10001333269, 10001333270, 10001333271, 10001333272, 10001333273, 10001333274, 10001333279, 10001333281, 10001333282, 10001333283, 10001333285, 10001333286, 10001333289, 10001333290, 10001333291, 10001333293, 10001333294, 10001333295, 10001333296, 10001333300, 10001333301, 10001333302, 10001333304, 10001333305, 10001333308, 10001333310, 10001333312, 10001333313, 10001333321, 10001333322, 10001333326, 10001333327, 10001333328, 10001333332, 10001333333, 10001333335, 10001333336, 10001333337, 10001333340, 10001333341, 10001333342, 10001333346, 10001333347, 10001333349, 10001333356, 10001333359, 10001333366, 10001333367, 10001333368, 10001333370, 10001333376, 10001334332.
Відправником міжнародних експрес-відправлень (далі - МЕВ) є компанія "RAINBOW OCEAN INTL LIMITED" в особі громадянина ОСОБА_1 (адреса: АДРЕСА_2 ). 
Згідно накладної 10001329618 одержувач - ОСОБА_2 ( ОСОБА_2 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_4 . Вміст МЕВ - "Sneakers casual breathable for women Women's brown belt (Кросівки повсякденні дихаючі для жінок Жіночий коричневий пояс)", у кількості 2 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 69,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2872,74 грн.
Згідно накладної 10001329619 одержувач - ОСОБА_4 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_4 ( АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Baby bucket hat (Дитяча шапка-відро)", у кількості 40 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 69,60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2891,01 грн.
Згідно накладної 10001329621 одержувач - ОСОБА_6 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor black for men (Кросівки спортивні для вулиці чорні для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 65,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2723,20 грн.
Згідно накладної 10001329622 одержувач - ОСОБА_8 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_7 .Вміст МЕВ - "Sandals shoes outdoor (Сандалі взуття для вулиці)", у кількості 1пара, торговельна марка не зазначена, вартістю 66,73 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2771,80 грн.
Згідно накладної 10001329625 одержувач - ОСОБА_10 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - "Sandals white (Сандалі білі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2937,53 грн.
Згідно накладної 10001329631 одержувач - ОСОБА_12 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals blue (Жіночі сандалі сині)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,40 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2675,02 грн.
Згідно накладної 10001329636 одержувач - ОСОБА_14 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Women`s sandals low heel (Жіночі сандалі на низькому підборі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 69,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2892,67 грн.
Згідно накладної 10001329643 одержувач - ОСОБА_16 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_10 ( АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight durable for men (Легке міцне взуття для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 67,14 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2788,83 грн.
Згідно накладної 10001329644 одержувач - ОСОБА_18 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats dancing (Взуття для чоловіків на балетках для танців)" у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2975,75 грн.
Згідно накладної 10001329654 одержувач - ОСОБА_20 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_12 ( АДРЕСА_12 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals flat (Літнє взуття сандалі на плоскій підборі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2684,99 грн.
Згідно накладної 10001329658 одержувач - ОСОБА_22 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Walking casual sneakers for women (Кросівки для ходьби повсякденні для жінок)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2975,75 грн.
Згідно накладної 10001329660 одержувач - ОСОБА_24 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_13 . Вміст МЕВ - "Sunglasses sun-shades for girls gray (Сонячні окуляри та козирки для дівчат сірі)", у кількості 60 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2915,93 грн.
Згідно накладної 10001329666 одержувач - ОСОБА_2 ( ОСОБА_2 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_4 . Вміст МЕВ - "Women accessories sunglasses (Жіночі аксесуари сонцезахисні окуляри)", у кількості 60 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 66,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2766,40 грн.
Згідно накладної 10001329667 одержувач - ОСОБА_26 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals walking (Чоловічі сандалі для ходьби)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 67,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2796,31 грн.
Згідно накладної 10001329668 одержувач - ОСОБА_28 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Sandals for men black (Сандалі для чоловіків чорні)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 70 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2907,63 грн.
Згідно накладної 10001329676 одержувач - ОСОБА_30 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Summer outdoor shoes (Літнє взуття для вулиці)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2972,43 грн.
Згідно накладної 10001329679 одержувач - ОСОБА_32 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Sandals for women low heel (Сандалі для жінок на низькому підборі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2979,07 грн.
Згідно накладної 10001329682 одержувач - ОСОБА_34 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Comfortable outdoor sneakers for women (Зручні кросівки для вулиці для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2696,62 грн.
Згідно накладної 10001329684 одержувач - ОСОБА_36 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Gym shoes lightweight for women (Кросівки легкі для жінок)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2640,12 грн.
Згідно накладної 10001329687 одержувач - ОСОБА_38 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Sunglasses square for men (Сонячні окуляри квадратні для чоловіків)", у кількості 20 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 67,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2783,01 грн.
Згідно накладної 10001329688 одержувач - ОСОБА_40 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_21 ( АДРЕСА_21 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Shoes boots breathable brown for men (Чоботи дихаючі коричневі для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2430,78 грн.
Згідно накладної 10001329690 одержувач - ОСОБА_42 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Jacket oversize (Куртка оверсайз)", у кількості 2 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,30 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2670,86 грн.
Згідно накладної 10001329693 одержувач - ОСОБА_44 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Sport shoes lightweight for men (Спортивне взуття легке для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2950,83 грн.
Згідно накладної 10001329697 одержувач - ОСОБА_46 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Slicone boots with cartoon print for men (Чоботи Slicone з мультяшним принтом для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2580,31 грн.
Згідно накладної 10001329698 одержувач - ОСОБА_48 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_25 ( АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Sandals for women with rhinestones (Сандалі для жінок зі стразами)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2942,52 грн.
Згідно накладної 10001329700 одержувач - ОСОБА_50 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Women burgundy accessories sunglasses (Жіночі бордові аксесуари сонцезахисні окуляри)", у кількості 60 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2467,33 грн.
Згідно накладної 10001329701 одержувач - ОСОБА_52 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor for men (Кросівки спортивні для вулиці для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2598,59 грн.
Згідно накладної 10001329705 одержувач - ОСОБА_54 ( ОСОБА_54 ), адреса: АДРЕСА_27 ( АДРЕСА_27 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Sunglasses square for men purple (Сонячні окуляри квадратні для чоловіків фіолетові)", у кількості 60 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,40 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2841,17 грн.
Згідно накладної 10001329715 одержувач - ОСОБА_56 ( ОСОБА_56 ), адреса: АДРЕСА_28 ( АДРЕСА_28 ), телефон НОМЕР_29 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor white for men (Кросівки спортивні для вулиці білі для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2640,12 грн.
Згідно накладної 10001329716 одержувач - ОСОБА_58 ( ОСОБА_58 ), адреса: АДРЕСА_29 ), телефон НОМЕР_30 .Вміст МЕВ - "Cap beanie soft (Кепка-шапка м`яка)", у кількості 32 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2844,49 грн.
Згідно накладної 10001329719 одержувач - ОСОБА_60 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_30 ( АДРЕСА_30 ), телефон НОМЕР_31 . Вміст МЕВ - "Sunglasses sun protection for women (Сонячні окуляри із захистом від сонця для жінок)", у кількості 60 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 69,60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2891,01 грн.
Згідно накладної 10001329724 одержувач - ОСОБА_62 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_32 ( АДРЕСА_32 ), телефон НОМЕР_32 . Вміст МЕВ - "Latin dancing shoes (Взуття для латиноамериканських танців)", у кількості 1 пара, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,17 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2831,61 грн.
Згідно накладної 10001329727 одержувач - ОСОБА_64 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_34 ( АДРЕСА_34 ), телефон НОМЕР_33 . Вміст МЕВ - "Men's slippers black (Чоловічі капці чорні)", у кількості 8 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2432,44 грн.
Згідно накладної 10001329734 одержувач - ОСОБА_66 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_36 ( АДРЕСА_36 ), телефон НОМЕР_34 . Вміст МЕВ - "Gym shoes plus size for women (Кросівки великі розміри для жінок)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2557,05 грн.
Згідно накладної 10001329737 одержувач - ОСОБА_68 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_35 . Вміст МЕВ - "Soft sneakers for men (М`які кросівки для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2655,08 грн.
Згідно накладної 10001329738 одержувач - ОСОБА_70 ( ОСОБА_70 ), адреса: АДРЕСА_38 ( АДРЕСА_38 ), телефон НОМЕР_36 . Вміст МЕВ - "Sunglasses plastic frame blue (Сонячні окуляри з пластиковою оправою синього кольору)", у кількості 60 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,80 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2940,86 грн.
Згідно накладної 10001329755 одержувач - ОСОБА_72 ( ОСОБА_72 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_37 . Вміст МЕВ - "Sandals for women resin red (Сандалі для жінок, червоні, смоляні)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2425,79 грн.
Згідно накладної 10001329759 одержувач - ОСОБА_74 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_42 ( АДРЕСА_42 ), телефон НОМЕР_38 . Вміст МЕВ - "Sport shoes breathable for women (Спортивне взуття, дихаюче для жінок)" у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2517,17 грн.
Згідно накладної 10001329761 одержувач - ОСОБА_76 ( ОСОБА_76 ), адреса: АДРЕСА_44 ( АДРЕСА_44 ), телефон НОМЕР_39 . Вміст МЕВ - "Cotton hat soft (М`яка бавовняна шапка)", у кількості 30 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,80 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2567,02 грн.
Згідно накладної 10001329764 одержувач - ОСОБА_78 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_46 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_40 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers pink for men (Рожеві кросівки для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 67,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2796,31 грн.
Згідно накладної 10001329765 одержувач - ОСОБА_80 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_48 ( АДРЕСА_48 ), телефон НОМЕР_41 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor black for women (Кросівки спортивні, вуличні, чорні для жінок)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,59 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2932,13 грн.
Згідно накладної 10001329766 одержувач - ОСОБА_82 ( ОСОБА_82 ), адреса: АДРЕСА_50 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_42 . Вміст МЕВ - "Office lunch organizer bag for men (Органайзер для обіду в офісі для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,73 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2605,65 грн.
Згідно накладної 10001329769 одержувач - ОСОБА_84 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_52 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_43 . Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel ballroom (Танцювальне взуття на низькому підборі, бальне)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,20 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2542,10 грн.
Згідно накладної 10001329770 одержувач - ОСОБА_86 ( ОСОБА_86 ), адреса: АДРЕСА_54 ( АДРЕСА_54 ), телефон НОМЕР_44 . Вміст МЕВ - "Sandals for men beach (Пляжні сандалі для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2947,50 грн.
Згідно накладної 10001329772 одержувач - ОСОБА_88 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_24 ,), телефон НОМЕР_45 . Вміст МЕВ - "Business footwear for men black (Ділове взуття для чоловіків, чорне)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,80 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2608,56 грн.
Згідно накладної 10001329774 одержувач - ОСОБА_90 ( ОСОБА_90 ), адреса: АДРЕСА_56 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_46 . Вміст МЕВ - "Bijouterie choker (Біжутерія-чокер)", у кількості 500 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2492,25 грн.
Згідно накладної 10001329777 одержувач - ОСОБА_92 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_47 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes green for women (Кросівки спортивне взуття зеленого кольору для жінок)", у кількості 1 пара, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,71 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2687,89 грн.
Згідно накладної 10001329780 одержувач - ОСОБА_94 ( ОСОБА_94 ), адреса: АДРЕСА_59 ( АДРЕСА_59 ), телефон НОМЕР_48 . Вміст МЕВ - "Sunglasses street style green (Сонячні окуляри вуличного стилю, зелені)", у кількості 60 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 67,20 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2791,32 грн.
Згідно накладної 10001329787 одержувач - ОСОБА_96 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_61 ( АДРЕСА_61 ), телефон НОМЕР_49 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals big size (Літнє взуття, сандалі великого розміру)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 67,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2814,58 грн.
Згідно накладної 10001329799 одержувач - ОСОБА_98 ( ОСОБА_98 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_50 . Вміст МЕВ - "Octagonal winter men's hat (Восьмикутна зимова чоловіча шапка)", у кількості 30 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2616,86 грн.
Згідно накладної 10001329807 одержувач - ОСОБА_100 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_63 ( АДРЕСА_63 ), телефон НОМЕР_51 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals yellow (Жіночі сандалі жовтого кольору)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2517,17 грн.
Згідно накладної 10001329809 одержувач - ОСОБА_102 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_65 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Sunglasses round (Круглі сонцезахисні окуляри)", у кількості 64 штуки, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2684,99 грн.
Згідно накладної 10001329816 одержувач - ОСОБА_104 ( ОСОБА_104 ), адреса: АДРЕСА_66 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_52 . Вміст МЕВ - "Boots elastic for men (Еластичні чоботи для чоловіків)", у кількості 2 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,98 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2449,88 грн.
Згідно накладної 10001329817 одержувач - ОСОБА_106 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_68 ( АДРЕСА_68 ), телефон НОМЕР_53 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men black (Костюмне взуття для чоловіків чорного кольору)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,62 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2684,15 грн.
Згідно накладної 10001329819 одержувач - ОСОБА_108 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_70 ( АДРЕСА_70 ), телефон НОМЕР_54 . Вміст МЕВ - "Children's shoes black (Дитяче взуття чорного кольору)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2661,72 грн.
Згідно накладної 10001329824 одержувач - ОСОБА_86 ( ОСОБА_86 ), адреса: АДРЕСА_54 ( АДРЕСА_54 ), телефон НОМЕР_44 . Вміст МЕВ - "Bijouterie chain necklace (Біжутерія-ланцюжок-намисто)", у кількості 500 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2492,25 грн.
Згідно накладної 10001329830 одержувач - ОСОБА_8 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Sweater casual Trousers fitness (Светр повсякденний, штани для фітнесу)" у кількості 10 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,40 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2675,02 грн.
Згідно накладної 10001329832 одержувач - ОСОБА_88 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_24 ,), телефон НОМЕР_45 . Вміст МЕВ - "Waterproof running sneakers for men (Водонепроникні кросівки для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,80 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2650,09 грн.
Згідно накладної 10001329833 одержувач - ОСОБА_106 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_68 ( АДРЕСА_68 ), телефон НОМЕР_53 . Вміст МЕВ - "Sneakers casual breathable for men (Кросівки повсякденні, дихаючі для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 67,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2819,57 грн.
Згідно накладної 10001329838 одержувач - ОСОБА_96 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_61 ( АДРЕСА_61 ), телефон НОМЕР_49 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men business (Балетки для чоловіків, ділові)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2488,93 грн.
Згідно накладної 10001329844 одержувач - ОСОБА_18 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Sandals for men summers shoes (Літні сандалі для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2689,97 грн.
Згідно накладної 10001329858 одержувач - ОСОБА_58 ( ОСОБА_58 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_30 . Вміст МЕВ - "Underpants mini (Міні-труси)", у кількості 20 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2492,25 грн.
Згідно накладної 10001329862 одержувач - ОСОБА_100 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_63 ( АДРЕСА_63 ), телефон НОМЕР_51 . Вміст МЕВ - "Women accessories sunglasses red (Жіночі аксесуари, сонцезахисні окуляри червоного кольору)", у кількості 60 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2542,10 грн.
Згідно накладної 10001329865 одержувач - ОСОБА_48 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_25 ( АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men comfortable (Балетки для чоловіків зручні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2714,89 грн.
Згідно накладної 10001329868 одержувач - ОСОБА_42 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Sandals for women high heels (Сандалі для жінок на високих підборах)", у кількості 2 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2980,73 грн.
Згідно накладної 10001329869 одержувач - ОСОБА_36 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes pink for women (Кросівки спортивне взуття рожевого кольору для жінок)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,20 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2832,86 грн.
Згідно накладної 10001329870 одержувач - ОСОБА_82 ( ОСОБА_82 ), адреса: АДРЕСА_50 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_42 . Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant for men (Легке спортивне взуття, зносостійке для чоловіки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2648,43 грн.
Згідно накладної 10001329872 одержувач - ОСОБА_104 ( ОСОБА_104 ), адреса: АДРЕСА_66 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_52 . Вміст МЕВ - "Outdoor sports shoes for men (Спортивне взуття для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2507,20 грн.
Згідно накладної 10001329875 одержувач - ОСОБА_94 ( ОСОБА_94 ), адреса: АДРЕСА_59 ( АДРЕСА_59 ), телефон НОМЕР_48 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men comfortable (Костюмне взуття для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,20 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2459,02 грн.
Згідно накладної 10001329877 одержувач - ОСОБА_60 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_74 ( АДРЕСА_30 ), телефон НОМЕР_31 . Вміст МЕВ - "Jacket coat outwear (Куртка, пальто, верхній одяг)", у кількості 3 штуки, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,07 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2453,62 грн.
Згідно накладної 10001329883 одержувач - ОСОБА_64 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_34 ( АДРЕСА_34 ), телефон НОМЕР_33 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes low heel (Сандалі на низькому підборі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2616,86 грн.
Згідно накладної 10001329884 одержувач - ОСОБА_80 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_48 ( АДРЕСА_48 ), телефон НОМЕР_41 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone gray (Аксесуари для телефону сірі)", у кількості 100 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2533,79 грн.
Згідно накладної 10001329888 одержувач - ОСОБА_110 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_75 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_55 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers pink for women (Кросівки рожеві для жінок)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2907,63 грн.
Згідно накладної 10001329889 одержувач - ОСОБА_14 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Sunglasses cycling purple (Сонячні окуляри велосипедні фіолетові)", у кількості 60 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,80 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2940,86 грн.
Згідно накладної 10001329895 одержувач - ОСОБА_98 ( ОСОБА_98 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_50 . Вміст МЕВ - "Sandals for men spring (Весняні сандалі чоловічі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2824,55 грн.
Згідно накладної 10001329900 одержувач - ОСОБА_56 ( ОСОБА_56 ), адреса: АДРЕСА_28 ( АДРЕСА_28 ), телефон НОМЕР_29 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone black (Захисний чохол для телефону чорний)", у кількості 100 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2492,25 грн.
Згідно накладної 10001329903 одержувач - ОСОБА_70 ( ОСОБА_70 ), адреса: АДРЕСА_38 ( АДРЕСА_38 ), телефон НОМЕР_36 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats black (Взуття чоловіче на балетках чорне)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 65,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2718,22 грн.
Згідно накладної 10001329904 одержувач - ОСОБА_12 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Ballroom dancing shoes (Взуття для бальних танців)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2414,16 грн.
Згідно накладної 10001329914 одержувач - ОСОБА_72 ( ОСОБА_72 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_37 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals for ladies (Літнє взуття сандалі жіноче)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 66,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2741,48 грн.
Згідно накладної 10001329917 одержувач - ОСОБА_26 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Sunglasses small frame for men (Сонячні окуляри маленької оправи для чоловіків)", у кількості 64 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2525,48 грн.
Згідно накладної 10001329919 одержувач - ОСОБА_16 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_10 ( АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing small size (Туфлі на підборах для танців малого розміру)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2472,31 грн.
Згідно накладної 10001329922 одержувач - ОСОБА_52 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel white (Танцівне взуття на низькому підборі біле)" у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 66,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2769,72 грн.
Згідно накладної 10001329924 одержувач - ОСОБА_66 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_36 ( АДРЕСА_36 ), телефон НОМЕР_34 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight walking for men (Легке взуття для ходьби чоловіче)", у кількості 1пара, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2954,15 грн.
Згідно накладної 10001329935 одержувач - ОСОБА_54 ( ОСОБА_54 ), адреса: АДРЕСА_27 ( АДРЕСА_27 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes pink for men (Кросівки спортивне взуття рожеве для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 69,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2900,98 грн.
Згідно накладної 10001329936 одержувач - ОСОБА_68 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_35 . Вміст МЕВ - "Headband cap (Кепка-ободок)", у кількості 30 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,20 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2417,48 грн.
Згідно накладної 10001329943 одержувач - ОСОБА_74 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_42 ( АДРЕСА_42 ), телефон НОМЕР_38 . Вміст МЕВ - "Tango dancing shoes (Танцівне взуття танго)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2563,70 грн.
Згідно накладної 10001329946 одержувач - ОСОБА_108 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_70 ( АДРЕСА_70 ), телефон НОМЕР_54 . Вміст МЕВ - "Shoes light up luminous white for men (Туфлі зі світяться білими світяться для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2974,09 грн.
Згідно накладної 10001329948 одержувач - ОСОБА_6 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel black (Танцівне взуття на низькому підборі чорне)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2618,53 грн.
Згідно накладної 10001329949 одержувач - ОСОБА_20 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_12 ( АДРЕСА_12 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Double layer pendant necklace (Двошарове намисто з підвісками)" у кількості 400 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2492,25 грн.
Згідно накладної 10001329954 одержувач - ОСОБА_102 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_65 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Sandals shoes for boys (Сандалі взуття для хлопчиків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2651,76 грн.
Згідно накладної 10001329955 одержувач - ОСОБА_38 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers with ropes (Туфлі-капці з мотузками)", у кількості 8 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 67,20 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2791,32 грн.
Згідно накладної 10001329956 одержувач - ОСОБА_10 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_78 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - "Gym shoes for men (Кеди чоловічі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2475,64 грн.
Згідно накладної 10001329957 одержувач - ОСОБА_30 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Boots yellow for men (Черевики жовті для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2578,65 грн.
Згідно накладної 10001329962 одержувач - ОСОБА_84 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_52 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_43 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes orange for men (Кросівки спортивне взуття помаранчеві для чоловіків)", у кількості 2 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2623,51 грн.
Згідно накладної 10001329967 одержувач - ОСОБА_44 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men casual (Костюмне взуття чоловіче повсякденне)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2829,54 грн.
Згідно накладної 10001329979 одержувач - ОСОБА_34 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Children's sneakers (Дитячі кросівки)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2857,78 грн.
Згідно накладної 10001329984 одержувач - ОСОБА_46 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Children's boots blue (Дитячі чоботи сині)", кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2449,05 грн.
Згідно накладної 10001329986 одержувач - ОСОБА_28 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Children's shoes for girls (Дитяче взуття для дівчаток)", кількості 2 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,70 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2978,24 грн.
Згідно накладної 10001329988 одержувач - ОСОБА_22 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_4 ( АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Shoes boots with rhinestones for men (Червоні чоботи зі стразами для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2847,81 грн.
Згідно накладної 10001329998 одержувач - ОСОБА_50 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Sandals for women thin strips (Жіночі сандалі на тонкі смужки)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 65,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2719,88 грн.
Згідно накладної 10001329999 одержувач - ОСОБА_92 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_47 . Вміст МЕВ - "Shoes boots anti-skid for men (Червоні чоботи протиковзкі для чоловіків)" у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 65,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2709,91 грн.
Згідно накладної 10001330000 одержувач - ОСОБА_62 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_32 ( АДРЕСА_32 ), телефон НОМЕР_32 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals green (Жіночі сандалі зеленого кольору)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 66,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2756,43 грн.
Згідно накладної 10001330001 одержувач - ОСОБА_32 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Outdoor tennis durable shoes for women (Тенісне взуття для вулиці для жінок)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 65,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2734,83 грн.
Згідно накладної 10001330004 одержувач - ОСОБА_40 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_21 ( АДРЕСА_21 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers running mint color for men (Кросівки для бігу м`ятного кольору для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 66,80 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2774,71 грн.
Згідно накладної 10001330009 одержувач - ОСОБА_78 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_80 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_40 . Вміст МЕВ - "Converter travel adapter (Дорожній адаптер-конвертер)", у кількості 50 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 72,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2990,70 грн.
Згідно накладної 10001330010 одержувач - ОСОБА_90 ( ОСОБА_90 ), адреса: АДРЕСА_56 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_46 . Вміст МЕВ - "Dance shoes for women (Танцювальне взуття для жінок)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2912,61 грн.
Згідно накладної 10001330012 одержувач - ОСОБА_112 ( ОСОБА_112 ), адреса: АДРЕСА_82 ( АДРЕСА_82 ), телефон НОМЕР_56 . Вміст МЕВ - "Shoes light up luminous for men (Взуття, що світиться, для чоловіків)" у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 65,61 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2725,28 грн.
Згідно накладної 10001330013 одержувач - ОСОБА_4 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_84 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_57 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers pink for men (Взуття кросівки рожеві для чоловіків)" у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,71 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2438,67 грн.
Згідно накладної 10001330015 одержувач - ОСОБА_116 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_86 ( АДРЕСА_86 ), телефон НОМЕР_58 . Вміст МЕВ - "Summer outdoor shoes for men (Літнє взуття для активного відпочинку для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2651,76 грн.
Згідно накладної 10001330016 одержувач - ОСОБА_118 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_88 ( АДРЕСА_88 ), телефон НОМЕР_59 . Вміст МЕВ - "Socks for kids red Baseball cap sport Boxer panties for men Women's orange belt (Шкарпетки дитячі червоні, бейсболка, спортивні трусики-боксери для чоловіків, жіночий помаранчевий пояс)", у кількості 55 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,15 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2581,56 грн.
Згідно накладної 10001330017 одержувач - ОСОБА_120 ( ОСОБА_120 ), адреса: АДРЕСА_90 ( АДРЕСА_91 ), телефон НОМЕР_60 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable white for men (Легке зручне біле взуття для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,70 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2978,24 грн.
Згідно накладної 10001330019 одержувач - ОСОБА_122 ( ОСОБА_122 ), адреса: АДРЕСА_92 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_61 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof footwear for men (Взуття кросівки водонепроникне взуття для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,82 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2858,61 грн.
Згідно накладної 10001330021 одержувач - ОСОБА_124 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_94 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_62 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable durable outsole for men green (Взуття легке зручне з міцною підошвою для чоловіків, зелене)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2643,45 грн.
Згідно накладної 10001330022 одержувач - ОСОБА_126 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_96 ( АДРЕСА_96 ), телефон НОМЕР_63 . Вміст МЕВ - "Sweater for women beige T-shirt o-neck (Светр для жінок бежевий, футболка з круглим вирізом)", у кількості 8 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2439,08 грн.
Згідно накладної 10001330025 одержувач - ОСОБА_128 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_98 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_64 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor black for men (Кросівки спортивні, для активного відпочинку, чорні для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2422,47 грн.

Згідно накладної 10001330026 одержувач - ОСОБА_130 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_100 ( АДРЕСА_100 ), телефон НОМЕР_65 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof luminous for men (Взуття кросівки водонепроникне, світиться для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 67,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2788,00 грн.
Згідно накладної 10001330027 одержувач - ОСОБА_132 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_102 ( АДРЕСА_102 ), телефон НОМЕР_66 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes orange for men (Кросівки спортивне взуття помаранчеве для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,87 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2653,00 грн.
Згідно накладної 10001330029 одержувач - ОСОБА_134 ( ОСОБА_134 ), адреса: АДРЕСА_104 ( АДРЕСА_104 ), телефон НОМЕР_67 . Вміст МЕВ - "Shoes stretch brown for men (Взуття стрейч коричневе для чоловіків)", у кількості 6 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,34 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2963,29 грн.
Згідно накладної 10001330032 одержувач - ОСОБА_136 ( ОСОБА_136 ), адреса: АДРЕСА_106 ( АДРЕСА_106 ), телефон НОМЕР_68 . Вміст МЕВ - "Football shoes for men (Футбольне взуття для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2485,60 грн.
Згідно накладної 10001330033 одержувач - ОСОБА_138 ( ОСОБА_138 ), адреса: АДРЕСА_108 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_69 . Вміст МЕВ - "Sport shoes running for men (Спортивне взуття для бігу для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2606,89 грн.
Згідно накладної 10001330034 одержувач - ОСОБА_140 ( ОСОБА_140 ), адреса: АДРЕСА_110 ), телефон НОМЕР_70 . Вміст МЕВ - "Basketball sport shoes for men (Баскетбольне спортивне взуття для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,20 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2500,56 грн.
Згідно накладної 10001330037 одержувач - ОСОБА_142 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_111 ( АДРЕСА_111 ), телефон НОМЕР_71 . Вміст МЕВ - "Trousers fitness Sweater for women pink (Штани фітнес, светр для жінок рожевий)", у кількості 8 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2605,23 грн.
Згідно накладної 10001330038 одержувач - ОСОБА_144 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_113 ( АДРЕСА_113 ), телефон НОМЕР_72 . Вміст МЕВ - "Waterproof jogging sneakers for men (Водонепроникні кросівки для бігу для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 66,99 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2782,60 грн.
Згідно накладної 10001330040 одержувач - ОСОБА_146 ( ОСОБА_146 ), адреса: АДРЕСА_115 ( АДРЕСА_115 ), телефон НОМЕР_73 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight durable for men (Взуття легке, міцне для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2410,84 грн.
Згідно накладної 10001330041 одержувач - ОСОБА_148 ( ОСОБА_148 ), адреса: АДРЕСА_117 ( АДРЕСА_117 ), телефон НОМЕР_74 . Вміст МЕВ - "Walking casual sneakers for men (Кросівки для прогулянок повсякденні для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2515,51 грн.
Згідно накладної 10001330042 одержувач - ОСОБА_150 ( ОСОБА_150 ), адреса: АДРЕСА_119 ( АДРЕСА_119 ), телефон НОМЕР_75 . Вміст МЕВ - "Gym shoes for men (Кросівки для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,23 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2418,73 грн.
Згідно накладної 10001330043 одержувач - ОСОБА_152 ( ОСОБА_152 ), адреса: АДРЕСА_121 ( АДРЕСА_121 ), телефон НОМЕР_76 . Вміст МЕВ - "Boxer panties blue Gym shoes for men Sweater for women soft (Трусики-боксери сині, кеди для чоловіків, светр для жінок м`який)", у кількості 17 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 69,87 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2902,23 грн.
Згідно накладної 10001330044 одержувач - ОСОБА_154 ( ОСОБА_154 ), адреса: АДРЕСА_123 ( АДРЕСА_123 ), телефон НОМЕР_77 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight walking for men (Легке взуття для ходьби для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 69,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2872,74 грн.
Згідно накладної 10001330045 одержувач - ОСОБА_156 ( ОСОБА_156 ), адреса: АДРЕСА_125 ), телефон НОМЕР_78 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport increased platform for men (Взуття кросівки спортивне на підвищеній платформі для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2633,48 грн.
Згідно накладної 10001330046 одержувач - ОСОБА_158 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_126 ( АДРЕСА_126 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Shoes sneakers neon reflective for men (Взуття кросівки неоново-світловідбиваючі для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2671,69 грн.
Згідно накладної 10001330047 одержувач - ОСОБА_160 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_128 ( АДРЕСА_128 ), телефон НОМЕР_79 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof black for men (Взуття кросівки водонепроникні чорні для чоловіків)", у кількості 6 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 67,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2811,26 грн.
Згідно накладної 10001330048 одержувач - ОСОБА_162 ( ОСОБА_162 ), адреса: АДРЕСА_130 ( АДРЕСА_130 ), телефон НОМЕР_80 . Вміст МЕВ - "Luminous sneakers for men (Кросівки зі світяться для чоловіче)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,95 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2697,86 грн.
Згідно накладної 10001330049 одержувач - ОСОБА_164 ( ОСОБА_164 ), адреса: АДРЕСА_132 ( АДРЕСА_132 ), телефон НОМЕР_63 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers glowing for men (Взуття-кросівки, що світяться, для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2454,04 грн.
Згідно накладної 10001330050 одержувач - ОСОБА_166 ( ОСОБА_166 ), адреса: АДРЕСА_134 ( АДРЕСА_134 ), телефон НОМЕР_81 . Вміст МЕВ - "Trainer outdoor shoes for men (Кросівки для вулиці для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,19 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2458,61 грн.
Згідно накладної 10001330051 одержувач - ОСОБА_168 ( ОСОБА_168 ), адреса: АДРЕСА_136 ( АДРЕСА_136 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Anti-slip warm sneakers for men (Теплі кросівки з антиковзкою обробкою для чоловіків)", у кількості 6 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2537,11 грн.
Згідно накладної 10001330054 одержувач - ОСОБА_170 ( ОСОБА_170 ), адреса: АДРЕСА_138 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes green for men (Кросівки спортивні зелені для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,83 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2692,88 грн.
Згідно накладної 10001330055 одержувач - ОСОБА_172 ( ОСОБА_172 ), адреса: АДРЕСА_140 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Outdoor tennis durable shoes for men (Тенісне взуття для вулиці міцне для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2507,20 грн.
Згідно накладної 10001330056 одержувач - ОСОБА_174 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_142 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_85 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport casual for men (Кросівки спортивно-повседневне взуття для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,15 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2623,09 грн.
Згідно накладної 10001330058 одержувач - ОСОБА_176 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_144 ( АДРЕСА_144 ), телефон НОМЕР_86 . Вміст МЕВ - "Sport shoes lightweight for men (Легке спортивне взуття для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2960,80 грн.
Згідно накладної 10001330059 одержувач - ОСОБА_178 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_146 ( АДРЕСА_146 ), телефон НОМЕР_87 . Вміст МЕВ - "T-shirt printed for girls (Футболки з принтом для дівчат)", у кількості 15 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,75 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2523,40 грн.
Згідно накладної 10001330061 одержувач - ОСОБА_180 ( ОСОБА_180 ), адреса: АДРЕСА_148 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Comfortable outdoor sneakers for men (Зручні кросівки для вулиці для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2565,36 грн.
Згідно накладної 10001330063 одержувач - ОСОБА_182 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_150 ), телефон НОМЕР_89 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor white for men (Кросівки спортивні білі для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2601,91 грн.
Згідно накладної 10001330066 одержувач - ОСОБА_154 ( ОСОБА_154 ), адреса: АДРЕСА_123 ( АДРЕСА_123 ), телефон НОМЕР_77 . Вміст МЕВ - "Reflective high-bright sneakers for men (Світловідбиваючі яскраві кросівки для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 69,21 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2874,81 грн.
Згідно накладної 10001330068 одержувач - ОСОБА_116 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_86 ( АДРЕСА_86 ), телефон НОМЕР_58 . Вміст МЕВ - "Plus size sneakers for men (Кросівки великих розмірів для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,13 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2954,56 грн.
Згідно накладної 10001330069 одержувач - ОСОБА_142 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_111 ( АДРЕСА_111 ), телефон НОМЕР_71 . Вміст МЕВ - "Sneakers casual breathable blue for men (Кросівки повсякденні дихаючі сині для чоловіків)", у кількості 6 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,80 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2940,86 грн.
Згідно накладної 10001330070 одержувач - ОСОБА_172 ( ОСОБА_172 ), адреса: АДРЕСА_140 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable black for men (Легке зручне взуття чорне для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 65,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2713,23 грн.
Згідно накладної 10001330071 одержувач - ОСОБА_160 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_128 ( АДРЕСА_128 ), телефон НОМЕР_79 . Вміст МЕВ - "Fitness pants striped (Фітнес-штани в смужку)", у кількості 4 штуки, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2964,12 грн.
Згідно накладної 10001330073 одержувач - ОСОБА_130 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_100 ( АДРЕСА_100 ), телефон НОМЕР_65 . Вміст МЕВ - "Blue sneakers for men (Сині кросівки для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,13 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2829,95 грн.
Згідно накладної 10001330074 одержувач - ОСОБА_150 ( ОСОБА_150 ), адреса: АДРЕСА_119 ( АДРЕСА_119 ), телефон НОМЕР_75 . Вміст МЕВ - "Soft sneakers for men (М`які кросівки для чоловіків)", у 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2846,15 грн.
Згідно накладної 10001330076 одержувач - ОСОБА_138 ( ОСОБА_138 ), адреса: АДРЕСА_108 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_69 . Вміст МЕВ - "Warm sneakers for men (Теплі кросівки для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 65,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2739,82 грн.
Згідно накладної 10001330077 одержувач - ОСОБА_162 ( ОСОБА_162 ), адреса: АДРЕСА_130 ( АДРЕСА_130 ), телефон НОМЕР_80 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers luminous for men (Кросівки зі світяться для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2620,19 грн.
Згідно накладної 10001330078 одержувач - ОСОБА_118 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_88 ( АДРЕСА_88 ), телефон НОМЕР_59 . Вміст МЕВ - "Outdoor sports shoes for men (Спортивне взуття для вулиці для чоловіків)" у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,41 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2550,82 грн.
Згідно накладної 10001330079 одержувач - ОСОБА_182 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_152 ( АДРЕСА_152 ), телефон НОМЕР_89 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof brown for men (Кросівки водонепроникні коричневі для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,86 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2694,12 грн.
Згідно накладної 10001330080 одержувач - ОСОБА_184 ( ОСОБА_184 ), адреса: АДРЕСА_28 ( АДРЕСА_28 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Shoes boots on heel for women (Чоботи на підборах для жінок)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 69,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2871,07 грн.
Згідно накладної 10001330088 одержувач - ОСОБА_34 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Shoes boots clamped for women (Чоботи на затискачах для жінок)", у кількості 5 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,9 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2861,94 грн.
Згідно накладної 10001330094 одержувач - ОСОБА_76 ( ОСОБА_76 ), адреса: АДРЕСА_44 ( АДРЕСА_44 ), телефон НОМЕР_39 . Вміст МЕВ - "Phone cover white (Чохол для телефону білий)", у кількості 80 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,20 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2957,47 грн.
Згідно накладної 10001330099 одержувач - ОСОБА_44 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Walking boots for men (Чоботи для ходьби для чоловіків)", у кількості 3 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2432,44 грн.
Згідно накладної 10001330101 одержувач - ОСОБА_8 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Keychain yellow female (Брелок жовтий жіночий)", у кількості 250 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 65,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2699,94 грн.
Згідно накладної 10001330103 одержувач - ОСОБА_72 ( ОСОБА_72 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_37 . Вміст МЕВ - "Shoes boots big platform for women (Чоботи на великій платформі для жінок)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2593,60 грн.
Згідно накладної 10001330105 одержувач - ОСОБА_42 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers indoor (для дому тапочки)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2578,65 грн.
Згідно накладної 10001330106 одержувач - ОСОБА_88 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_24 ,), телефон НОМЕР_45 . Вміст МЕВ - "Dance shoes for men (Танцівне взуття для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2962,46 грн.
Згідно накладної 10001330110 одержувач - ОСОБА_108 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_70 ( АДРЕСА_70 ), телефон НОМЕР_54 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers glowing for men (Кросівки зі світяться для чоловіків)", у кількості 1 пара, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2834,52 грн.
Згідно накладної 10001330114 одержувач - ОСОБА_22 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Gray wristwatch (наручні годинники)", у кількості 77 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2558,71 грн.
Згідно накладної 10001330117 одержувач - ОСОБА_26 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Children's boots autumn (Дитячі осінні чоботи)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2950,83 грн.
Згідно накладної 10001330127 одержувач - ОСОБА_78 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_46 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_40 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof luminous for men (Кросівки водонепроникні світяться для чоловічі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2643,45 грн.
Згідно накладної 10001330128 одержувач - ОСОБА_46 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor black for men (Кросівки спортивні, для вулиці, чорні для чоловіків)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2937,53 грн.
Згідно накладної 10001330132 одержувач - ОСОБА_96 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_61 ( АДРЕСА_61 ), телефон НОМЕР_49 . Вміст МЕВ - "Walking casual sneakers for women (Кросівки для прогулянок, повсякденні, жіночі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2696,62 грн.
Згідно накладної 10001330134 одержувач - ОСОБА_70 ( ОСОБА_70 ), адреса: АДРЕСА_38 ( АДРЕСА_38 ), телефон НОМЕР_36 . Вміст МЕВ - "Shoes boots green waterproof for women (Взуття чоботи зелені, водонепроникні, жіночі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,20 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2915,93 грн.
Згідно накладної 10001330136 одержувач - ОСОБА_90 ( ОСОБА_90 ), адреса: АДРЕСА_56 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_46 . Вміст МЕВ - "Black adapter USB cable white (Чорний USB-кабель-адаптер білий)", у кількості 101 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,70 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2936,70 грн.
Згідно накладної 10001330142 одержувач - ОСОБА_14 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Children's sneakers (Дитячі кросівки)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2515,51 грн.
Згідно накладної 10001330144 одержувач - ОСОБА_92 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_47 . Вміст МЕВ - "Slippers blue (Капці сині)", у кількості 5 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,25 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2502,64 грн.
Згідно накладної 10001330150 одержувач - ОСОБА_102 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_154 , телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Sandals for women low heel (Сандалі жіночі на низькому підборі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 67,60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2807,94 грн.
Згідно накладної 10001330152 одержувач - ОСОБА_158 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_126 ( АДРЕСА_126 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Man`s sandals beach shoes (Чоловічі сандалі, пляжне взуття)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 64,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2680,00 грн.
Згідно накладної 10001330154 одержувач - ОСОБА_58 ( ОСОБА_58 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_30 . Вміст МЕВ - "Boots breathable red for women (Чоловічі сандалі, дихаючі, червоні, жіночі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2557,05 грн.
Згідно накладної 10001330157 одержувач - ОСОБА_36 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Men`s business shoes flats (Чоловіче ділове взуття на плоскому підборі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 65,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2714,89 грн.
Згідно накладної 10001330160 одержувач - ОСОБА_56 ( ОСОБА_56 ), адреса: АДРЕСА_28 ( АДРЕСА_28 ), телефон НОМЕР_29 . Вміст МЕВ - "Business footwear for men comfortable (Ділове взуття чоловіче, зручне)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2545,42 грн.
Згідно накладної 10001330161 одержувач - ОСОБА_40 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_21 ( АДРЕСА_21 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Beach sandals flip flops (Пляжні сандалі, шльопанці)", у кількості 2 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 69,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2884,37 грн.
Згідно накладної 10001330163 одержувач - ОСОБА_12 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant for men green (Легке спортивне взуття, зносостійке, чоловіче, зелене)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 69,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2896,00 грн.
Згідно накладної 10001330172 одержувач - ОСОБА_86 ( ОСОБА_86 ), адреса: АДРЕСА_54 ( АДРЕСА_54 ), телефон НОМЕР_44 . Вміст МЕВ - "Dance shoes for women (Танцівне взуття жіноче)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 60,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2500,56 грн.
Згідно накладної 10001330178 одержувач - ОСОБА_4 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_4 ( АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof footwear for men (Взуття кросівки, водонепроникне взуття чоловіче)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2593,60 грн.
Згідно накладної 10001330179 одержувач - ОСОБА_106 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_68 ( АДРЕСА_68 ), телефон НОМЕР_53 . Вміст МЕВ - "Phone cover hard (Чохол для телефону, жорсткий)", в кількості 60 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,80 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2442,41 грн.
Згідно накладної 10001330183 одержувач - ОСОБА_94 ( ОСОБА_94 ), адреса: АДРЕСА_59 ( АДРЕСА_59 ), телефон НОМЕР_48 . Вміст МЕВ - "Dance shoes small size (Танцівне взуття малого розміру)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2980,73 грн.
Згідно накладної 10001330186 одержувач - ОСОБА_82 ( ОСОБА_82 ), адреса: АДРЕСА_50 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_42 . Вміст МЕВ - "Children's boots dark (Дитячі чоботи темні)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2442,41 грн.
Згідно накладної 10001330190 одержувач - ОСОБА_18 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Shoes boots with bottoms for men (Взуття з підошвами чоловічі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2939,20 грн.
Згідно накладної 10001330194 одержувач - ОСОБА_30 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Envelope bag clutch (Конверт-клатч)", кількості 5 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,70 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2562,86 грн.
Згідно накладної 10001330196 одержувач - ОСОБА_2 ( ОСОБА_2 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_4 . Вміст МЕВ - "Phone cover red Spare parts for phone (Чохол для телефону червоний, запасні частини для телефону)", у кількості 109 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 67,58 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2807,11 грн.
Згідно накладної 10001330198 одержувач - ОСОБА_50 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Jogging shoes boots for women (Кросівки, чоботи жіночі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2457,36 грн.
Згідно накладної 10001330199 одержувач - ОСОБА_62 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_32 ( АДРЕСА_32 ), телефон НОМЕР_32 . Вміст МЕВ - "Beach sandals for women (Пляжні сандалі жіночі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,40 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2467,33 грн.
Згідно накладної 10001330200 одержувач - ОСОБА_28 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Sandals for women footwear (Сандалі жіночі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 63,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2653,42 грн.
Згідно накладної 10001330201 одержувач - ОСОБА_6 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes orange for women (Кросівки, спортивне взуття, помаранчеве, жіноче)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 69,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2897,66 грн.
Згідно накладної 10001330202 одержувач - ОСОБА_54 ( ОСОБА_54 ), адреса: АДРЕСА_27 ( АДРЕСА_27 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing comfortable (Туфлі на підборах, зручні для танців)", кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2540,43 грн.
Згідно накладної 10001330203 одержувач - ОСОБА_110 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_75 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_55 . Вміст МЕВ - "Boots plus size thick-soled (Чоботи великих розмірів на товстій підошві)" у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2485,60 грн.
Згідно накладної 10001330206 одержувач - ОСОБА_68 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_35 . Вміст МЕВ - "Sandals for women for beach (Сандалі жіночі, пляжні)", в кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2480,62 грн.
Згідно накладної 10001330211 одержувач - ОСОБА_80 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_48 ( АДРЕСА_48 ), телефон НОМЕР_41 . Вміст МЕВ - "Octagonal winter men's hat (Восьмикутна зимова чоловіча шапка)" у кількості 30 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,70 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2978,24 грн.
Згідно накладної 10001330216 одержувач - ОСОБА_84 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_52 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_43 . Вміст МЕВ - "Bright keychain (Яскравий брелок)" в кількості 300пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2492,25 грн.
Згідно накладної 10001330219 одержувач - ОСОБА_142 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_111 ( АДРЕСА_111 ), телефон НОМЕР_71 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport soft for men (Взуття кросівки, спортивне, м`яке, чоловіче)", кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2846,15 грн.
Згідно накладної 10001330226 одержувач - ОСОБА_66 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_36 ( АДРЕСА_36 ), телефон НОМЕР_34 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers small size for kids (Взуття капці малого розміру, дитяче)", у кількості 5 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 68,40 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2841,17 грн.
Згідно накладної 10001330227 одержувач - ОСОБА_20 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_12 ( АДРЕСА_12 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Waterproof children's hat (Водонепроникне дитяче капелюх)", кількості 30 штук, торговельна марка не зазначена, вартістю 66,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2741,48 грн.
Згідно накладної 10001330233 одержувач - ОСОБА_48 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_25 ( АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Shoes boots small size (Взуття чоботи малого розміру)" , у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2550,40 грн.
Згідно накладної 10001330234 одержувач - ОСОБА_16 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_10 ( АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Socks shoes boots for women (Шкарпетки-чоботи жіночі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 70,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2934,21 грн.
Згідно накладної 10001330235 одержувач - ОСОБА_136 ( ОСОБА_136 ), адреса: АДРЕСА_106 ( АДРЕСА_106 ), телефон НОМЕР_68 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor for men (Кросівки спортивні для активного відпочинку чоловічі)" , у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 59,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2460,68 грн.
Згідно накладної 10001330246 одержувач - ОСОБА_52 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Shoes boots red for men (Червоні чоловічі черевики)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 65,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2718,22 грн.
Згідно накладної 10001330248 одержувач - ОСОБА_168 ( ОСОБА_168 ), адреса: АДРЕСА_136 ( АДРЕСА_136 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Boots non-slip for women (Черевики нековзні жіночі)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2410,84 грн.
Згідно накладної 10001330249 одержувач - ОСОБА_98 ( ОСОБА_98 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_50 . Вміст МЕВ - "Children's keychain (Дитячий брелок)" в кількості 300пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2492,25 грн.
Згідно накладної 10001330255 одержувач - ОСОБА_38 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Gym shoes plus size for women (Кеди великих розмірів для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2522,16 грн.
Згідно накладної 10001330256 одержувач - ОСОБА_60 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_30 ( АДРЕСА_30 ), телефон НОМЕР_31 . Вміст МЕВ - "Sandals for women resin (Сандалі для жінок, смола)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2945,84 грн.
Згідно накладної 10001330258 одержувач - ОСОБА_100 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_63 ( АДРЕСА_63 ), телефон НОМЕР_51 . Вміст МЕВ - "Plus size sneakers for women (Кросівки великих розмірів для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2864,43 грн.
Згідно накладної 10001330261 одержувач - ОСОБА_32 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "White keychain (Білий брелок)" в кількості 300пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2616,86 грн.
Згідно накладної 10001330263 одержувач - ОСОБА_64 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_34 ( АДРЕСА_34 ), телефон НОМЕР_33 . Вміст МЕВ - "Basketball sport shoes for women (Баскетбольне спортивне взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2590,28 грн.
Згідно накладної 10001330281 одержувач - ОСОБА_74 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_42 ( АДРЕСА_42 ), телефон НОМЕР_38 . Вміст МЕВ - "Short snow boots (Короткі зимові чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2638,46 грн.
Згідно накладної 10001330282 одержувач - ОСОБА_10 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - "Boots casual for women (Черевики повсякденні для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2980,73 грн.
Згідно накладної 10001330285 одержувач - ОСОБА_24 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_13 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for boys black and white (Взуття тапочки для хлопчиків чорно-білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2459,02 грн.
Згідно накладної 10001330289 одержувач - ОСОБА_104 ( ОСОБА_104 ), адреса: АДРЕСА_66 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_52 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals casual (Жіночі сандалі повсякденні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2640,12 грн.
Згідно накладної 10001330293 одержувач - ОСОБА_26 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Shoes boots on heel for men (Черевики на підборах для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2660,06 грн.
Згідно накладної 10001330295 одержувач - ОСОБА_66 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_36 ( АДРЕСА_36 ), телефон НОМЕР_34 . Вміст МЕВ - "Shoes snow boots for women (Взуття зимові чоботи для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2920,92 грн.
Згідно накладної 10001330297 одержувач - ОСОБА_4 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_4 ( АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Men`s business shoes black (Чоловіче ділове взуття чорне)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2626,83 грн.
Згідно накладної 10001330302 одержувач - ОСОБА_74 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_42 ( АДРЕСА_42 ), телефон НОМЕР_38 . Вміст МЕВ - "Phone cover lilac (Чохол для телефону бузковий)" в кількості 190пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2762,25 грн.
Згідно накладної 10001330311 одержувач - ОСОБА_80 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_48 ( АДРЕСА_48 ), телефон НОМЕР_41 . Вміст МЕВ - "Shoes boots winter short for women (Зимові чоботи короткі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2613,54 грн.
Згідно накладної 10001330314 одержувач - ОСОБА_72 ( ОСОБА_72 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_37 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof brown for women (Взуття кросівки водонепроникні коричневі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2547,08 грн.
Згідно накладної 10001330323 одержувач - ОСОБА_46 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes orange (Сандалі туфлі помаранчеві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2502,22 грн.
Згідно накладної 10001330324 одержувач - ОСОБА_50 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Gray keychain (Сірий брелок)" в кількості 200пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2575,33 грн.
Згідно накладної 10001330329 одержувач - ОСОБА_6 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Slippers plus size (Капці великих розмірів)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2666,71 грн.
Згідно накладної 10001330334 одержувач - ОСОБА_36 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel ballroom (Танцювальні туфлі на низькому підборі для бальних танців)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2859,44 грн.
Згідно накладної 10001330336 одержувач - ОСОБА_142 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_111 ( АДРЕСА_111 ), телефон НОМЕР_71 . Вміст МЕВ - "Zipper clutch handbag (Клатч на блискавці-сумочка)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2681,66 грн.
Згідно накладної 10001330337 одержувач - ОСОБА_102 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_165 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - " НОМЕР_90 slippers pink Sunglasses square green for men Bijouterie small (Жіночі капці рожеві, сонцезахисні окуляри квадратні зелені для чоловіків, біжутерія маленького розміру)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2791,32 грн.
Згідно накладної 10001330338 одержувач - ОСОБА_82 ( ОСОБА_82 ), адреса: АДРЕСА_50 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_42 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes summer small size (Літні сандалі туфлі маленького розміру)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2665,05 грн.
Згідно накладної 10001330341 одержувач - ОСОБА_2 ( ОСОБА_2 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_4 . Вміст МЕВ - "Children's winter boots (Дитячі зимові чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2917,60 грн.
Згідно накладної 10001330343 одержувач - ОСОБА_94 ( ОСОБА_94 ), адреса: АДРЕСА_59 ( АДРЕСА_59 ), телефон НОМЕР_48 . Вміст МЕВ - "Sandals for women yellow (Сандалі для жінок жовті)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2605,23 грн.
Згідно накладної 10001330344 одержувач - ОСОБА_54 ( ОСОБА_54 ), адреса: АДРЕСА_27 ( АДРЕСА_27 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Shoes stretch brown for women (Взуття стрейч коричневе для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2483,94 грн.
Згідно накладної 10001330347 одержувач - ОСОБА_168 ( ОСОБА_168 ), адреса: АДРЕСА_136 ( АДРЕСА_136 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor white for women (Кросівки спортивні, вуличні, білі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2827,87 грн.
Згідно накладної 10001330349 одержувач - ОСОБА_48 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_25 ( АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Keychain red female (Брелок червоний жіночий)" в кількості 120пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2492,25 грн.
Згідно накладної 10001330351 одержувач - ОСОБА_96 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_61 ( АДРЕСА_61 ), телефон НОМЕР_49 . Вміст МЕВ - "Envelope shape clutch with print (Клатч конверта з принтом)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2731,51 грн.
Згідно накладної 10001330354 одержувач - ОСОБА_110 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_75 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_55 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers neon reflective for men (Взуття кросівки неоново-світловідбиваючі для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2789,66 грн.
Згідно накладної 10001330361 одержувач - ОСОБА_76 ( ОСОБА_76 ), адреса: АДРЕСА_44 ( АДРЕСА_44 ), телефон НОМЕР_39 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers classic (Балетки класичні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2464,01 грн.
Згідно накладної 10001330365 одержувач - ОСОБА_92 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_172 ), телефон НОМЕР_47 . Вміст МЕВ - "Footwear shoes flats for men wedding (Взуття на плоскому підборі для чоловіків весільне)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2464,01 грн.
Згідно накладної 10001330366 одержувач - ОСОБА_44 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Car keychain blue (Брелок для автомобіля синій)" в кількості 150пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2679,17 грн.
Згідно накладної 10001330368 одержувач - ОСОБА_34 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable black for women (Легке, зручне чорне взуття для жіночі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2693,29 грн.
Згідно накладної 10001330374 одержувач - ОСОБА_106 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_68 ( АДРЕСА_68 ), телефон НОМЕР_53 . Вміст МЕВ - "Sandals for women thin strips (Сандалі жіночі на тонкі смужки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2422,47 грн.
Згідно накладної 10001330378 одержувач - ОСОБА_42 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Dark keychain (Темний брелок)" в кількості 300пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2616,86 грн.
Згідно накладної 10001330381 одержувач - ОСОБА_100 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_63 ( АДРЕСА_63 ), телефон НОМЕР_51 . Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant for men gray (Легке спортивне взуття, зносостійке, для чоловіків, сірого кольору)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2530,47 грн.
Згідно накладної 10001330382 одержувач - ОСОБА_64 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_34 ( АДРЕСА_34 ), телефон НОМЕР_33 . Вміст МЕВ - " НОМЕР_90 gray non-slip boots (Жіночі сірі нековзні чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2857,78 грн.
Згідно накладної 10001330387 одержувач - ОСОБА_22 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Slippers non-slip (Капочки нековзні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2773,05 грн.
Згідно накладної 10001330395 одержувач - ОСОБА_38 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable durable outsole for women (Взуття легке, зручне, з міцною підошвою для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2836,18 грн.
Згідно накладної 10001330398 одержувач - ОСОБА_90 ( ОСОБА_90 ), адреса: АДРЕСА_56 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_46 . Вміст МЕВ - "Elegant clutch (Елегантний клатч)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2616,86 грн.
Згідно накладної 10001330407 одержувач - ОСОБА_30 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Boots velvet for women (Чоботи оксамитові для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2552,07 грн.
Згідно накладної 10001330408 одержувач - ОСОБА_104 ( ОСОБА_104 ), адреса: АДРЕСА_66 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_52 . Вміст МЕВ - "Running shoes for women green (Кросівки для бігу для жінок зеленого кольору)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2734,83 грн.
Згідно накладної 10001330410 одержувач - ОСОБА_58 ( ОСОБА_58 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_30 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals beach shoes (Жіночі сандалі, пляжне взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2641,79 грн.
Згідно накладної 10001330411 одержувач - ОСОБА_8 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Phone cover standard (Чохол для телефону стандартний)" в кількості 58пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,38 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2674,19 грн.
Згідно накладної 10001330412 одержувач - ОСОБА_32 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Red keychain (Червоний брелок)" в кількості 250пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2699,94 грн.
Згідно накладної 10001330420 одержувач - ОСОБА_136 ( ОСОБА_136 ), адреса: АДРЕСА_106 ( АДРЕСА_106 ), телефон НОМЕР_68 . Вміст МЕВ - "Boots shoes durable outsole for women (Чоботи на міцній підошві для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2975,75 грн.
Згідно накладної 10001330429 одержувач - ОСОБА_98 ( ОСОБА_98 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_50 . Вміст МЕВ - "Boots casual low platform for women (Чоботи повсякденні на низькій платформі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2606,89 грн.
Згідно накладної 10001330430 одержувач - ОСОБА_20 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_12 ( АДРЕСА_12 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Height increasing sneakers for women (Кросівки, що збільшують зріст для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2575,33 грн.
Згідно накладної 10001330451 одержувач - ОСОБА_78 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_46 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_40 . Вміст МЕВ - "Cartoon small bag clutch (Мультяшний маленький клатч-сумка)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,34 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2547,91 грн.
Згідно накладної 10001330452 одержувач - ОСОБА_12 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Shoes boots black with print for men (Чорні чоботи з принтом для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2454,04 грн.
Згідно накладної 10001330457 одержувач - ОСОБА_60 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_30 ( АДРЕСА_30 ), телефон НОМЕР_31 . Вміст МЕВ - "Dance shoes beige (Танцівні туфлі бежевого кольору)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2876,06 грн.
Згідно накладної 10001330458 одержувач - ОСОБА_158 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_126 ( АДРЕСА_126 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Black wrist watch (Чорний наручний годинник)" в кількості 30пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,9 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2903,47 грн.
Згідно накладної 10001330459 одержувач - ОСОБА_24 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_13 . Вміст МЕВ - "Phone cover soft (М`який чохол для телефону)" в кількості 200пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2907,63 грн.
Згідно накладної 10001330463 одержувач - ОСОБА_88 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_24 ,), телефон НОМЕР_45 . Вміст МЕВ - "Shoes ankle boots for women (Взуття ботильйони для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2675,02 грн.
Згідно накладної 10001330464 одержувач - ОСОБА_16 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_10 ( АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Men's slippers black (Чоловічі капці чорні)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,7 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2729,02 грн.
Згідно накладної 10001330465 одержувач - ОСОБА_86 ( ОСОБА_86 ), адреса: АДРЕСА_54 ( АДРЕСА_54 ), телефон НОМЕР_44 . Вміст МЕВ - "Sneakers with reflective shoelaces for men (Кросівки зі світловідбиваючими шнурками для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2932,55 грн.
Згідно накладної 10001330467 одержувач - ОСОБА_56 ( ОСОБА_56 ), адреса: АДРЕСА_28 ( АДРЕСА_28 ), телефон НОМЕР_29 . Вміст МЕВ - "Children's boots green (Дитячі чоботи зелені)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2967,44 грн.
Згідно накладної 10001330470 одержувач - ОСОБА_10 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers white platform for women (Взуття кеди білі на платформі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2822,89 грн.
Згідно накладної 10001330474 одержувач - ОСОБА_108 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_70 ( АДРЕСА_70 ), телефон НОМЕР_54 . Вміст МЕВ - "Slicone boots with cartoon print for men (Чоботи сліконові з мультяшним принтом для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2621,85 грн.
Згідно накладної 10001330480 одержувач - ОСОБА_4 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_84 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_57 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing professional (Туфлі на підборах для танців професійні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2792,98 грн.
Згідно накладної 10001330481 одержувач - ОСОБА_144 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_182 ( АДРЕСА_182 ), телефон НОМЕР_72 . Вміст МЕВ - "Shoes boots orange for women (Взуття чоботи помаранчеві для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2927,57 грн.
Згідно накладної 10001330482 одержувач - ОСОБА_116 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_184 ( АДРЕСА_184 ), телефон НОМЕР_58 . Вміст МЕВ - "Envelope shape clutch floral pattern (Клатч конверт форми з квітковим візерунком)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,59 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2932,13 грн.
Згідно накладної 10001330483 одержувач - ОСОБА_170 ( ОСОБА_170 ), адреса: АДРЕСА_138 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Rain-boots for women (Гузові чоботи для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2608,56 грн.
Згідно накладної 10001330484 одержувач - ОСОБА_130 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_100 ( АДРЕСА_100 ), телефон НОМЕР_65 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals low heel (Жіночі сандалі на низькому підборі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2653,42 грн.
Згідно накладної 10001330485 одержувач - ОСОБА_146 ( ОСОБА_146 ), адреса: АДРЕСА_115 ( АДРЕСА_115 ), телефон НОМЕР_73 . Вміст МЕВ - "Clutch blue (Клатч синього кольору)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,74 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2689,14 грн.
Згідно накладної 10001330487 одержувач - ОСОБА_164 ( ОСОБА_164 ), адреса: АДРЕСА_132 ( АДРЕСА_132 ), телефон НОМЕР_63 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes outdoor (Сандалі взуття для вулиці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2866,09 грн.
Згідно накладної 10001330488 одержувач - ОСОБА_154 ( ОСОБА_154 ), адреса: АДРЕСА_123 ( АДРЕСА_123 ), телефон НОМЕР_77 . Вміст МЕВ - "Shoes boots with bottoms for women (Взуття чоботи з Жіночі чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2583,63 грн.
Згідно накладної 10001330491 одержувач - ОСОБА_150 ( ОСОБА_150 ), адреса: АДРЕСА_119 ( АДРЕСА_119 ), телефон НОМЕР_75 . Вміст МЕВ - "Shoes boots orange for men (Чоботи великі розміри на товстій підошві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2761,41 грн.
Згідно накладної 10001330494 одержувач - ОСОБА_138 ( ОСОБА_138 ), адреса: АДРЕСА_108 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_69 . Вміст МЕВ - "Boots plus size thick-soled for women (Чоботи еластичні чоловічі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2909,29 грн.
Згідно накладної 10001330495 одержувач - ОСОБА_122 ( ОСОБА_122 ), адреса: АДРЕСА_92 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_61 . Вміст МЕВ - "Boots elastic for men (Клатч на блискавці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2693,29 грн.
Згідно накладної 10001330497 одержувач - ОСОБА_180 ( ОСОБА_180 ), адреса: АДРЕСА_148 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Zipper clutch shoulder bag (Чоловіче взуття на плоскому підошві, білі)" в кількості 1пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2827,87 грн.
Згідно накладної 10001330499 одержувач - ОСОБА_126 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_195 ), телефон НОМЕР_63 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats white (Чоботи з нековзним покриттям для жінок)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,38 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2466,50 грн.
Згідно накладної 10001330500 одержувач - ОСОБА_124 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_94 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_62 . Вміст МЕВ - "Boots non-slip cover for women (Кросівки спортивні, помаранчеві для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2477,30 грн.
Згідно накладної 10001330502 одержувач - ОСОБА_110 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_75 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_55 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes orange for women (Кросівки спортивні, для вулиці, червоні для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2703,26 грн.
Згідно накладної 10001330503 одержувач - ОСОБА_186 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_198 ( АДРЕСА_198 ), телефон НОМЕР_91 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor for men red (Чоловічі тапочки чорні)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2542,10 грн.
Згідно накладної 10001330509 одержувач - ОСОБА_6 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for boys black (Чоловічі тапочки спортивні, зелені)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2459,02 грн.
Згідно накладної 10001330512 одержувач - ОСОБА_38 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes green (Футболки спортивні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2909,29 грн.
Згідно накладної 10001330515 одержувач - ОСОБА_158 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_126 ( АДРЕСА_126 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "T-shirt sport (Чоботи рожеві для чоловіків)" в кількості 12пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2831,20 грн.
Згідно накладної 10001330518 одержувач - ОСОБА_92 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_172 ), телефон НОМЕР_47 . Вміст МЕВ - "Boots pink for men (Жіночі сандалі пляжні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2583,63 грн.
Згідно накладної 10001330519 одержувач - ОСОБА_94 ( ОСОБА_94 ), адреса: АДРЕСА_59 ( АДРЕСА_59 ), телефон НОМЕР_48 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals beach (Чоботи водонепроникні, широкі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2595,26 грн.
Згідно накладної 10001330520 одержувач - ОСОБА_106 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_68 ( АДРЕСА_68 ), телефон НОМЕР_53 . Вміст МЕВ - "Boots waterpoof wide leg for women (Туфлі на підборах для танців, маленького розміру)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2578,65 грн.
Згідно накладної 10001330523 одержувач - ОСОБА_136 ( ОСОБА_136 ), адреса: АДРЕСА_106 ( АДРЕСА_106 ), телефон НОМЕР_68 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing small size (Чоботи водонепроникні, чорні для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2598,59 грн.
Згідно накладної 10001330524 одержувач - ОСОБА_54 ( ОСОБА_54 ), адреса: АДРЕСА_27 ( АДРЕСА_27 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof black for men (Пляжні сандалі, шльопанці для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2876,06 грн.
Згідно накладної 10001330525 одержувач - ОСОБА_14 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Beach sandals flip flops for men (Жіночі сандалі пляжні, сірі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2914,27 грн.
Згідно накладної 10001330529 одержувач - ОСОБА_84 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_52 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_43 . Вміст МЕВ - "Sandals for women for beach gray (Чоботи спортивні, для вулиці, білі для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2663,39 грн.
Згідно накладної 10001330531 одержувач - ОСОБА_50 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor white for men (Чоботи спортивні, для вулиці, м`які, для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2910,95 грн.
Згідно накладної 10001330532 одержувач - ОСОБА_48 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_25 ( АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport soft for women (Жіночі тапочки з принтом)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2894,33 грн.
Згідно накладної 10001330533 одержувач - ОСОБА_26 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Women's slippers with print (Помаранчеві тапочки для гостей)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2774,71 грн.
Згідно накладної 10001330537 одержувач - ОСОБА_4 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_4 ( АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Orange slippers for guests (Легке, зручне, біле взуття для чоловіків)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2661,72 грн.
Згідно накладної 10001330549 одержувач - ОСОБА_16 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_10 ( АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable white for men (Спортивне взуття для вулиці, для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2420,81 грн.
Згідно накладної 10001330553 одержувач - ОСОБА_98 ( ОСОБА_98 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_50 . Вміст МЕВ - "Sport shoes outdoor for men (Чоботи кеди, що світяться, для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2620,19 грн.
Згідно накладної 10001330555 одержувач - ОСОБА_18 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers luminous for men (Взуття стрейч для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2809,60 грн.
Згідно накладної 10001330558 одержувач - ОСОБА_108 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_70 ( АДРЕСА_70 ), телефон НОМЕР_54 . Вміст МЕВ - "Shoes stretch for women (Взуття сандалі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2749,78 грн.
Згідно накладної 10001330559 одержувач - ОСОБА_56 ( ОСОБА_56 ), адреса: АДРЕСА_28 ( АДРЕСА_28 ), телефон НОМЕР_29 . Вміст МЕВ - "Shoes sandals (Кросівки, що світяться)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2696,62 грн.
Згідно накладної 10001330560 одержувач - ОСОБА_2 ( ОСОБА_2 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_4 . Вміст МЕВ - "Luminous sneakers (Чоботи великі розміри чорні для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2837,84 грн.
Згідно накладної 10001330566 одержувач - ОСОБА_66 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_36 ( АДРЕСА_36 ), телефон НОМЕР_34 . Вміст МЕВ - "Boots plus size black for women (Чоботи для ходьби, для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2620,19 грн.
Згідно накладної 10001330569 одержувач - ОСОБА_76 ( ОСОБА_76 ), адреса: АДРЕСА_44 ( АДРЕСА_44 ), телефон НОМЕР_39 . Вміст МЕВ - "Walking boots for men (Літнє взуття сандалі плоскою підошвою)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2578,65 грн.
Згідно накладної 10001330570 одержувач - ОСОБА_78 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_46 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_40 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals flat (Спортивне взуття для бігу)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2819,57 грн.
Згідно накладної 10001330572 одержувач - ОСОБА_44 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Sport shoes running (Чоловічі чоботи Slicone з мультяшним принтом)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2608,56 грн.
Згідно накладної 10001330573 одержувач - ОСОБА_58 ( ОСОБА_58 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_30 . Вміст МЕВ - "Slicone boots with cartoon print for men (Чоловіче костюмне взуття коричневого кольору)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2726,52 грн.
Згідно накладної 10001330578 одержувач - ОСОБА_64 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_34 ( АДРЕСА_34 ), телефон НОМЕР_33 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men brown (Чоловічі літні капці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2731,51 грн.
Згідно накладної 10001330580 одержувач - ОСОБА_34 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Men's summer slippers (Кросівки стрейч)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2605,23 грн.
Згідно накладної 10001330583 одержувач - ОСОБА_32 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Sneakers stretch (Чоловіче ділове взуття коричневого кольору)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2444,07 грн.
Згідно накладної 10001330588 одержувач - ОСОБА_46 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Men`s business shoes brown (Чоловічі пляжні сандалі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2503,88 грн.
Згідно накладної 10001330590 одержувач - ОСОБА_36 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Sandals for men beach (Жіночі кросівки для бігу, нековзні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2816,24 грн.
Згідно накладної 10001330591 одержувач - ОСОБА_20 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_12 ( АДРЕСА_12 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Jogging shoes non-slip for women (Кросівки для бігу, нековзні, для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2753,11 грн.
Згідно накладної 10001330593 одержувач - ОСОБА_70 ( ОСОБА_70 ), адреса: АДРЕСА_38 ( АДРЕСА_38 ), телефон НОМЕР_36 . Вміст МЕВ - "Boots outdoor for women (Чоботи для вулиці для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2505,54 грн.
Згідно накладної 10001330596 одержувач - ОСОБА_22 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers breathable (Взуття кросівки, що дихають)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,7 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2853,63 грн.
Згідно накладної 10001330597 одержувач - ОСОБА_60 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_30 ( АДРЕСА_30 ), телефон НОМЕР_31 . Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant walking for men (Легке спортивне взуття, зносостійке, для ходьби для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2769,72 грн.
Згідно накладної 10001330599 одержувач - ОСОБА_90 ( ОСОБА_90 ), адреса: АДРЕСА_56 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_46 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers neon reflective for men (Взуття кросівки неоново-світловідбиваючі для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2583,63 грн.
Згідно накладної 10001330603 одержувач - ОСОБА_52 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable black (Легке зручне взуття чорного кольору)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2852,80 грн.
Згідно накладної 10001330606 одержувач - ОСОБА_100 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_63 ( АДРЕСА_63 ), телефон НОМЕР_51 . Вміст МЕВ - "Slippers for beach (Пляжні капці)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2891,01 грн.
Згідно накладної 10001330610 одержувач - ОСОБА_68 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_35 . Вміст МЕВ - "Men's slippers gray (Чоловічі капці сірого кольору)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2914,27 грн.
Згідно накладної 10001330617 одержувач - ОСОБА_110 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_75 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_55 . Вміст МЕВ - "Women's slippers red (Жіночі капці червоного кольору)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2794,64 грн.
Згідно накладної 10001330619 одержувач - ОСОБА_82 ( ОСОБА_82 ), адреса: АДРЕСА_50 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_42 . Вміст МЕВ - "Sandals for men spring (Весняні сандалі для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2819,57 грн.
Згідно накладної 10001330620 одержувач - ОСОБА_168 ( ОСОБА_168 ), адреса: АДРЕСА_136 ( АДРЕСА_136 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Blue sneakers (Сині кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2733,17 грн.
Згідно накладної 10001330621 одержувач - ОСОБА_88 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_24 ,), телефон НОМЕР_45 . Вміст МЕВ - "Luminous sneakers for men (Кросівки зі світлом для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2816,24 грн.
Згідно накладної 10001330622 одержувач - ОСОБА_102 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_165 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Warm sneakers for women (Теплі кросівки для жінок)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2510,53 грн.
Згідно накладної 10001330624 одержувач - ОСОБА_142 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_111 ( АДРЕСА_111 ), телефон НОМЕР_71 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers metal buckle (Взуття капці з металевою пряжкою)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2615,20 грн.
Згідно накладної 10001330628 одержувач - ОСОБА_24 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_13 . Вміст МЕВ - "Boots shoes on zipper for women (Чоботи на блискавці для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2696,62 грн.
Згідно накладної 10001330641 одержувач - ОСОБА_104 ( ОСОБА_104 ), адреса: АДРЕСА_66 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_52 . Вміст МЕВ - "Soft sneakers for women (М`які кросівки для жінок)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,85 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2486,02 грн.
Згідно накладної 10001330645 одержувач - ОСОБА_40 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_21 ( АДРЕСА_21 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals spring (Чоловічі сандалі весняні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2580,31 грн.
Згідно накладної 10001330647 одержувач - ОСОБА_42 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Boots big size for men (Чоботи великого розміру для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2478,96 грн.
Згідно накладної 10001330650 одержувач - ОСОБА_74 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_42 ( АДРЕСА_42 ), телефон НОМЕР_38 . Вміст МЕВ - "Boots casual for women (Чоботи повсякденні для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2500,56 грн.
Згідно накладної 10001330657 одержувач - ОСОБА_80 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_48 ( АДРЕСА_48 ), телефон НОМЕР_41 . Вміст МЕВ - "Women's winter slippers (Жіночі зимові капці)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2465,67 грн.
Згідно накладної 10001330666 одержувач - ОСОБА_72 ( ОСОБА_72 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_37 . Вміст МЕВ - "Slippers outdoor (Вуличні капці)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2894,33 грн.
Згідно накладної 10001330672 одержувач - ОСОБА_12 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Ankle boots winter for women (Чоботи до щиколотки зимові для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2586,96 грн.
Згідно накладної 10001330675 одержувач - ОСОБА_86 ( ОСОБА_86 ), адреса: АДРЕСА_54 ( АДРЕСА_54 ), телефон НОМЕР_44 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers all-match (Взуття капці універсальні)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2548,74 грн.
Згідно накладної 10001330678 одержувач - ОСОБА_8 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport soft for men (Взуття кросівки спортивні м`які для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2917,60 грн.
Згідно накладної 10001330694 одержувач - ОСОБА_28 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Slippers for kids yellow (Дитячі капці жовтого кольору)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2475,64 грн.
Згідно накладної 10001330695 одержувач - ОСОБА_10 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_202 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - "Slippers for guests (Взуття для гостей)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2598,59 грн.
Згідно накладної 10001330703 одержувач - ОСОБА_30 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers neon reflective (Взуття кросівки неоново-світловідбиваючі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2605,23 грн.
Згідно накладної 10001330710 одержувач - ОСОБА_62 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_32 ( АДРЕСА_32 ), телефон НОМЕР_32 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers neon reflective for women (Взуття кросівки неоново-світловідбиваючі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2429,11 грн.
Згідно накладної 10001330714 одержувач - ОСОБА_96 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_61 ( АДРЕСА_61 ), телефон НОМЕР_49 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for kids (Взуття капці для дітей)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2515,51 грн.
Згідно накладної 10001330716 одержувач - ОСОБА_52 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Shoes light up luminous plus size for women (Взуття зі світлом, великі розміри для жінок)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,59 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2682,91 грн.
Згідно накладної 10001330724 одержувач - ОСОБА_84 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_52 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_43 . Вміст МЕВ - "Rain-boots winter for women (Зимові гумові чоботи для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2744,80 грн.
Згідно накладної 10001330726 одержувач - ОСОБА_66 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_36 ( АДРЕСА_36 ), телефон НОМЕР_34 . Вміст МЕВ - "Shoes boots on heel for women (Чоботи на підборах для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2620,19 грн.
Згідно накладної 10001330730 одержувач - ОСОБА_16 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_10 ( АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats dancing (Взуття на балетках для танців для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2912,61 грн.
Згідно накладної 10001330737 одержувач - ОСОБА_94 ( ОСОБА_94 ), адреса: АДРЕСА_59 ( АДРЕСА_59 ), телефон НОМЕР_48 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone silicone (Аксесуари для телефону силіконові)" в кількості 95пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2683,32 грн.
Згідно накладної 10001330740 одержувач - ОСОБА_2 ( ОСОБА_2 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_4 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men breathable (Балетки для чоловіків, дихаючі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2864,43 грн.
Згідно накладної 10001330747 одержувач - ОСОБА_32 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor (Кросівки спортивні, для вулиці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2671,69 грн.
Згідно накладної 10001330749 одержувач - ОСОБА_30 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes low platform (Кросівки спортивне взуття на низькій платформі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2665,05 грн.
Згідно накладної 10001330752 одержувач - ОСОБА_78 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_46 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_40 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight durable for women (Легке міцне взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2475,64 грн.
Згідно накладної 10001330754 одержувач - ОСОБА_38 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Walking casual sneakers for women (Повсякденні кросівки для ходьби для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2729,85 грн.
Згідно накладної 10001330758 одержувач - ОСОБА_188 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_30 ( АДРЕСА_30 ), телефон НОМЕР_31 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes summer small size (Літні сандалі малого розміру)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2562,03 грн.
Згідно накладної 10001330759 одержувач - ОСОБА_168 ( ОСОБА_168 ), адреса: АДРЕСА_136 ( АДРЕСА_136 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers anti-skid (Взуття капці протиковзке)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2950,83 грн.
Згідно накладної 10001330762 одержувач - ОСОБА_18 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals brown (Літнє взуття сандалі коричневе)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2578,65 грн.
Згідно накладної 10001330763 одержувач - ОСОБА_100 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_63 ( АДРЕСА_63 ), телефон НОМЕР_51 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals red (Жіночі сандалі червоні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2939,20 грн.
Згідно накладної 10001330764 одержувач - ОСОБА_108 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_70 ( АДРЕСА_70 ), телефон НОМЕР_54 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable durable outsole for women (Легке зручне взуття на міцній підошві для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2889,35 грн.
Згідно накладної 10001330767 одержувач - ОСОБА_46 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Dance shoes split-sole (Танцівне взуття на роздільній підошві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2812,92 грн.
Згідно накладної 10001330769 одержувач - ОСОБА_98 ( ОСОБА_98 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_50 . Вміст МЕВ - "Slippers shoes (Капці)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2934,21 грн.
Згідно накладної 10001330772 одержувач - ОСОБА_4 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_4 ( АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Children's shoes red (Дитяче взуття червоне)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2842,83 грн.
Згідно накладної 10001330774 одержувач - ОСОБА_76 ( ОСОБА_76 ), адреса: АДРЕСА_44 ( АДРЕСА_44 ), телефон НОМЕР_39 . Вміст МЕВ - "Slippers flip-flops (Капці шльопанці)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,78 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2524,65 грн.
Згідно накладної 10001330777 одержувач - ОСОБА_102 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_165 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Sneakers casual breathable blue for women (Кросівки повсякденні дихаючі сині для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2422,47 грн.
Згідно накладної 10001330779 одержувач - ОСОБА_14 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Slippers for kids resin (Капці дитячі, смоляні)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2465,67 грн.
Згідно накладної 10001330780 одержувач - ОСОБА_106 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_68 ( АДРЕСА_68 ), телефон НОМЕР_53 . Вміст МЕВ - "Sneakers casual breathable blue (Кросівки повсякденні дихаючі сині)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2982,39 грн.
Згідно накладної 10001330782 одержувач - ОСОБА_34 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes green for women (Кросівки спортивне взуття зелене для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2709,91 грн.
Згідно накладної 10001330783 одержувач - ОСОБА_64 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_34 ( АДРЕСА_34 ), телефон НОМЕР_33 . Вміст МЕВ - "Warm slippers for guests (Теплі капці для гостей)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2505,54 грн.
Згідно накладної 10001330785 одержувач - ОСОБА_86 ( ОСОБА_86 ), адреса: АДРЕСА_54 ( АДРЕСА_54 ), телефон НОМЕР_44 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof luminous for women (Кросівки водонепроникні, світяться для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2540,43 грн.
Згідно накладної 10001330787 одержувач - ОСОБА_26 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Slippers outdoor silicone (Капці вулиці силіконові)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,1 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2828,71 грн.
Згідно накладної 10001330793 одержувач - ОСОБА_12 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Jogging shoes outdoor for men (Кросівки для бігу, для чоловіків)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2845,32 грн.
Згідно накладної 10001330798 одержувач - ОСОБА_88 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_24 ,), телефон НОМЕР_45 . Вміст МЕВ - "Basketball sport shoes for women (Баскетбольне спортивне взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2565,36 грн.
Згідно накладної 10001330800 одержувач - ОСОБА_40 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_21 ( АДРЕСА_21 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Men`s business shoes breathable (Чоловіче ділове взуття дихаюче)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2959,13 грн.
Згідно накладної 10001330806 одержувач - ОСОБА_110 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_75 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_55 . Вміст МЕВ - "Slippers outdoor for girls (Капці вулиці для дівчаток)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2618,53 грн.
Згідно накладної 10001330807 одержувач - ОСОБА_42 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Shoes sandals for women (Взуття сандалі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2520,50 грн.
Згідно накладної 10001330814 одержувач - ОСОБА_8 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Shoes boots big size orange for women (Взуття чоботи великого розміру помаранчеве для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2683,32 грн.
Згідно накладної 10001330817 одержувач - ОСОБА_48 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_25 ( АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Shoes stretch brown for men (Взуття еластичне коричневе для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2756,43 грн.
Згідно накладної 10001330822 одержувач - ОСОБА_22 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Sport shoes lightweight for women (Спортивне взуття легке для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2585,30 грн.
Згідно накладної 10001330823 одержувач - ОСОБА_44 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Boots summer for women (Літні чоботи для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2628,49 грн.
Згідно накладної 10001330829 одержувач - ОСОБА_104 ( ОСОБА_104 ), адреса: АДРЕСА_66 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_52 . Вміст МЕВ - "Children's boots white (Дитячі чоботи білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2704,92 грн.
Згідно накладної 10001330841 одержувач - ОСОБА_50 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant for kids (Легке спортивне взуття зносостійке для дітей)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2791,32 грн.
Згідно накладної 10001330842 одержувач - ОСОБА_24 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_13 . Вміст МЕВ - "Height increasing sneakers for men (Зріст Збільшувальні кросівки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2596,93 грн.
Згідно накладної 10001330844 одержувач - ОСОБА_6 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Football shoes (Футбольні кеди)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2532,13 грн.
Згідно накладної 10001330845 одержувач - ОСОБА_68 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_35 . Вміст МЕВ - "Summer outdoor shoes for women (Літнє взуття для активного відпочинку для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2807,94 грн.
Згідно накладної 10001330849 одержувач - ОСОБА_54 ( ОСОБА_54 ), адреса: АДРЕСА_27 ( АДРЕСА_27 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers high platform for women (Взуття кросівки на високій платформі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2802,95 грн.
Згідно накладної 10001330852 одержувач - ОСОБА_136 ( ОСОБА_136 ), адреса: АДРЕСА_106 ( АДРЕСА_106 ), телефон НОМЕР_68 . Вміст МЕВ - "Running shoes for women (Кросівки для бігу для жінок)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,77 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2939,61 грн.
Згідно накладної 10001330857 одержувач - ОСОБА_80 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_48 ( АДРЕСА_48 ), телефон НОМЕР_41 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing beige (Танцівні туфлі на підборах, бежеві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2643,45 грн.
Згідно накладної 10001330865 одержувач - ОСОБА_72 ( ОСОБА_72 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_37 . Вміст МЕВ - "Gym shoes plus size for women (Кросівки для фітнесу великих розмірів для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2498,90 грн.
Згідно накладної 10001330872 одержувач - ОСОБА_74 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_42 ( АДРЕСА_42 ), телефон НОМЕР_38 . Вміст МЕВ - "Height increasing sneakers (Кросівки для збільшення зросту)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2773,05 грн.
Згідно накладної 10001330873 одержувач - ОСОБА_58 ( ОСОБА_58 ), адреса: АДРЕСА_29 ), телефон НОМЕР_30 . Вміст МЕВ - "Boots small size for women (Черевики маленького розміру для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2841,17 грн.
Згідно накладної 10001330875 одержувач - ОСОБА_142 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_111 ( АДРЕСА_111 ), телефон НОМЕР_71 . Вміст МЕВ - "Beach sandals white (Пляжні сандалі білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2545,42 грн.
Згідно накладної 10001330882 одержувач - ОСОБА_158 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_126 ( АДРЕСА_126 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant for men (Легке спортивне взуття, зносостійке для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2894,33 грн.
Згідно накладної 10001330885 одержувач - ОСОБА_92 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_172 ), телефон НОМЕР_47 . Вміст МЕВ - "Slippers plus size (Капці великих розмірів)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2874,40 грн.
Згідно накладної 10001330896 одержувач - ОСОБА_20 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_12 ( АДРЕСА_12 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Sandals for women for beach (Пляжні сандалі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2693,29 грн.
Згідно накладної 10001330900 одержувач - ОСОБА_90 ( ОСОБА_90 ), адреса: АДРЕСА_56 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_46 . Вміст МЕВ - "Sandals for women resin (Сандалі для жінок, смоляні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2464,01 грн.
Згідно накладної 10001330901 одержувач - ОСОБА_10 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - " НОМЕР_90 slippers pink (Жіночі тапочки рожеві)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2851,14 грн.
Згідно накладної 10001330905 одержувач - ОСОБА_189 ( ОСОБА_189 ), адреса: АДРЕСА_205 ( АДРЕСА_206 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Warm sneakers for men (Теплі кросівки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2882,70 грн.
Згідно накладної 10001330908 одержувач - ОСОБА_126 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_195 ), телефон НОМЕР_63 . Вміст МЕВ - "Brown slippers for guests (Коричневі тапочки для гостей)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2924,24 грн.
Згідно накладної 10001330910 одержувач - ОСОБА_156 ( ОСОБА_156 ), адреса: АДРЕСА_207 ), телефон НОМЕР_78 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport yellow for women (Взуття кросівки спортивні жовті для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2500,56 грн.
Згідно накладної 10001330911 одержувач - ОСОБА_124 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_94 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_62 . Вміст МЕВ - "Footwear shoes flats for men non-slip (Взуття балетки для чоловіків, нековзне)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2741,48 грн.
Згідно накладної 10001330913 одержувач - ОСОБА_134 ( ОСОБА_134 ), адреса: АДРЕСА_104 ( АДРЕСА_104 ), телефон НОМЕР_67 . Вміст МЕВ - "Boots breathable red for women (Черевики дихаючі червоні для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2410,84 грн.
Згідно накладної 10001330915 одержувач - ОСОБА_154 ( ОСОБА_154 ), адреса: АДРЕСА_123 ( АДРЕСА_123 ), телефон НОМЕР_77 . Вміст МЕВ - "Footwear shoes flats for men wedding (Весільне взуття балетки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2954,15 грн.
Згідно накладної 10001330918 одержувач - ОСОБА_138 ( ОСОБА_138 ), адреса: АДРЕСА_108 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_69 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers thick bottom (Взуття тапочки з товстою підошвою)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2478,96 грн.
Згідно накладної 10001330919 одержувач - ОСОБА_172 ( ОСОБА_172 ), адреса: АДРЕСА_140 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals lightweigth (Чоловічі сандалі легкі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2640,12 грн.
Згідно накладної 10001330920 одержувач - ОСОБА_174 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_142 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_85 . Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel ballroom (Танцівні туфлі на низькому підборі для бальних залів)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2729,85 грн.
Згідно накладної 10001330923 одержувач - ОСОБА_118 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_88 ( АДРЕСА_88 ), телефон НОМЕР_59 . Вміст МЕВ - "Winter footwear for women (Зимове взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2935,87 грн.
Згідно накладної 10001330925 одержувач - ОСОБА_128 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_98 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_64 . Вміст МЕВ - "Boots water protective for women (Водонепроникні чоботи для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2776,37 грн.
Згідно накладної 10001330927 одержувач - ОСОБА_112 ( ОСОБА_112 ), адреса: АДРЕСА_82 ( АДРЕСА_82 ), телефон НОМЕР_56 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men office (Балетки для чоловіків, офісні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2467,33 грн.
Згідно накладної 10001330928 одержувач - ОСОБА_182 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_152 ( АДРЕСА_152 ), телефон НОМЕР_89 . Вміст МЕВ - "Boots water-protective for men (Водонепроникні чоботи для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2841,17 грн.
Згідно накладної 10001330929 одержувач - ОСОБА_164 ( ОСОБА_164 ), адреса: АДРЕСА_132 ( АДРЕСА_132 ), телефон НОМЕР_63 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers small size (Водонепроникні чоботи тапочки маленького розміру)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2930,89 грн.
Згідно накладної 10001330931 одержувач - ОСОБА_180 ( ОСОБА_180 ), адреса: АДРЕСА_148 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Shoes boots with rhinestones for women (Черевики зі стразами для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2593,60 грн.
Згідно накладної 10001330932 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_191 ), адреса: АДРЕСА_215 ( АДРЕСА_215 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel red (Танцівні туфлі на низькому підборі червоні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2932,55 грн.
Згідно накладної 10001330933 одержувач - ОСОБА_116 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_184 ( АДРЕСА_184 ), телефон НОМЕР_58 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals for ladies (Літнє взуття сандалі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2560,37 грн.
Згідно накладної 10001330935 одержувач - ОСОБА_193 ( ОСОБА_193 ), адреса: АДРЕСА_217 ( АДРЕСА_217 ), телефон НОМЕР_92 . Вміст МЕВ - "Boots outdoor autumn (Чоботи для вулиці осінні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2475,64 грн.
Згідно накладної 10001330936 одержувач - ОСОБА_166 ( ОСОБА_166 ), адреса: АДРЕСА_134 ( АДРЕСА_134 ), телефон НОМЕР_81 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers indoor (Взуття тапочки для дому)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2675,02 грн.
Згідно накладної 10001330938 одержувач - ОСОБА_150 ( ОСОБА_150 ), адреса: АДРЕСА_119 ( АДРЕСА_119 ), телефон НОМЕР_75 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof (Взуття кросівки водонепроникні)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,9 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2612,71 грн.
Згідно накладної 10001330943 одержувач - ОСОБА_122 ( ОСОБА_122 ), адреса: АДРЕСА_92 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_61 . Вміст МЕВ - "Boots flat shoes for women (Чоботи на плоскій підошві для жінок)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2902,64 грн.
Згідно накладної 10001330944 одержувач - ОСОБА_132 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_102 ( АДРЕСА_102 ), телефон НОМЕР_66 . Вміст МЕВ - "Boots winter beige for women (Чоботи зимові бежеві для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2520,50 грн.
Згідно накладної 10001330947 одержувач - ОСОБА_170 ( ОСОБА_170 ), адреса: АДРЕСА_138 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing for women (Туфлі на підборах для танців для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2753,11 грн.
Згідно накладної 10001330948 одержувач - ОСОБА_160 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_128 ( АДРЕСА_128 ), телефон НОМЕР_79 . Вміст МЕВ - "Jogging shoes boots for women (Чоботи для бігу для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2894,33 грн.
Згідно накладної 10001330951 одержувач - ОСОБА_195 ( ОСОБА_195 ), адреса: АДРЕСА_222 ( АДРЕСА_222 ), телефон НОМЕР_93 . Вміст МЕВ - "Sneakers casual breathable green for men (Кросівки повсякденні дихаючі зелені для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2792,98 грн.
Згідно накладної 10001330954 одержувач - ОСОБА_176 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_144 ( АДРЕСА_144 ), телефон НОМЕР_86 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable durable outsole (Взуття легке зручне, з міцною підошвою)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2684,99 грн.
Згідно накладної 10001330957 одержувач - ОСОБА_162 ( ОСОБА_162 ), адреса: АДРЕСА_130 ( АДРЕСА_130 ), телефон НОМЕР_80 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers breathable black (Взуття кросівки дихаючі чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2658,40 грн.
Згідно накладної 10001330960 одержувач - ОСОБА_144 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_182 ( АДРЕСА_182 ), телефон НОМЕР_72 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes outdoor (Сандалі взуття для вулиці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2706,59 грн.
Згідно накладної 10001330961 одержувач - ОСОБА_130 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_100 ( АДРЕСА_100 ), телефон НОМЕР_65 . Вміст МЕВ - "Slippers yellow (Капці жовті)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2498,90 грн.
Згідно накладної 10001330962 одержувач - ОСОБА_148 ( ОСОБА_148 ), адреса: АДРЕСА_117 ( АДРЕСА_117 ), телефон НОМЕР_74 . Вміст МЕВ - "Outdoor tennis durable shoes for men (Вуличне тенісне міцне взуття для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2985,72 грн.
Згідно накладної 10001330964 одержувач - ОСОБА_146 ( ОСОБА_146 ), адреса: АДРЕСА_115 ( АДРЕСА_115 ), телефон НОМЕР_73 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport casual for men (Взуття кросівки спортивно-кежуал для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2884,37 грн.
Згідно накладної 10001330965 одержувач - ОСОБА_120 ( ОСОБА_120 ), адреса: АДРЕСА_91 ( АДРЕСА_91 ), телефон НОМЕР_60 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers durable outsole for women (Взуття кросівки з міцною підошвою для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2915,93 грн.
Згідно накладної 10001330966 одержувач - ОСОБА_4 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_84 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_57 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers with ropes (Взуття тапочки зі шнурками)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2585,30 грн.
Згідно накладної 10001330967 одержувач - ОСОБА_140 ( ОСОБА_140 ), адреса: АДРЕСА_228 ), телефон НОМЕР_70 . Вміст МЕВ - "Sport shoes outdoor for women (Спортивне взуття для вулиці для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2897,66 грн.
Згідно накладної 10001330969 одержувач - ОСОБА_178 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_146 ( АДРЕСА_146 ), телефон НОМЕР_87 . Вміст МЕВ - "Slippers non-slip (Капці нековзні)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2794,64 грн.
Згідно накладної 10001330970 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_191 ), адреса: АДРЕСА_215 ( АДРЕСА_215 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Sandals for men black (Сандалі чоловічі чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2876,06 грн.
Згідно накладної 10001330971 одержувач - ОСОБА_176 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_144 ( АДРЕСА_144 ), телефон НОМЕР_86 . Вміст МЕВ - "Durable warm sneakers for men (Міцні теплі кросівки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2758,09 грн.
Згідно накладної 10001330972 одержувач - ОСОБА_182 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_152 ( АДРЕСА_152 ), телефон НОМЕР_89 . Вміст МЕВ - "Shoes light up luminous for men red (Взуття зі світяться, червоне, з нековзною підошвою для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2686,65 грн.
Згідно накладної 10001330975 одержувач - ОСОБА_4 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_84 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_57 . Вміст МЕВ - "Non-slip shoes for women (Танцювальне взуття на низькому підборі, біле)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2636,80 грн.
Згідно накладної 10001330976 одержувач - ОСОБА_170 ( ОСОБА_170 ), адреса: АДРЕСА_138 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel white (Взуття тапочки маленького розміру для дітей)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2812,92 грн.
Згідно накладної 10001330977 одержувач - ОСОБА_193 ( ОСОБА_193 ), адреса: АДРЕСА_217 ( АДРЕСА_217 ), телефон НОМЕР_92 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers small size for kids (Взуття тапочки сірі)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2887,69 грн.
Згідно накладної 10001330979 одержувач - ОСОБА_150 ( ОСОБА_150 ), адреса: АДРЕСА_119 ( АДРЕСА_119 ), телефон НОМЕР_75 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers grey (Кросівки великих розмірів для жінок)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2691,63 грн.
Згідно накладної 10001330981 одержувач - ОСОБА_124 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_94 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_62 . Вміст МЕВ - "Plus size sneakers for women (Взуття кросівки на високій платформі для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2665,05 грн.
Згідно накладної 10001330982 одержувач - ОСОБА_164 ( ОСОБА_164 ), адреса: АДРЕСА_132 ( АДРЕСА_132 ), телефон НОМЕР_63 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers high platform for men (Чоботи великих розмірів на товстій підошві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2806,28 грн.
Згідно накладної 10001330983 одержувач - ОСОБА_128 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_98 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_64 . Вміст МЕВ - "Boots plus size thick-soled (Жіночі тапочки з метеликами)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2434,10 грн.
Згідно накладної 10001330985 одержувач - ОСОБА_132 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_102 ( АДРЕСА_102 ), телефон НОМЕР_66 . Вміст МЕВ - "Women's slippers with butterfly (Взуття на плоскій підошві для чоловіків святкове)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2495,57 грн.
Згідно накладної 10001330986 одержувач - ОСОБА_120 ( ОСОБА_120 ), адреса: АДРЕСА_91 ( АДРЕСА_91 ), телефон НОМЕР_60 . Вміст МЕВ - "Footwear shoes flats for men party (Спортивне взуття легке для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2608,56 грн.
Згідно накладної 10001330987 одержувач - ОСОБА_140 ( ОСОБА_140 ), адреса: АДРЕСА_230 ( АДРЕСА_230 ), телефон НОМЕР_70 . Вміст МЕВ - "Sport shoes lightweight for men (Літнє взуття для вулиці чоловічі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2502,22 грн.
Згідно накладної 10001330988 одержувач - ОСОБА_180 ( ОСОБА_180 ), адреса: АДРЕСА_148 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Summer outdoor shoes for men (Сандалі жіночі на тонкі смужки фіолетові)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2646,77 грн.
Згідно накладної 10001330991 одержувач - ОСОБА_130 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_100 ( АДРЕСА_100 ), телефон НОМЕР_65 . Вміст МЕВ - "Sandals for women thin strips purple (Взуття чоловіче на балетках, нековзне)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,3 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2587,79 грн.
Згідно накладної 10001330992 одержувач - ОСОБА_195 ( ОСОБА_195 ), адреса: АДРЕСА_222 ( АДРЕСА_222 ), телефон НОМЕР_93 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats non-slip (Чоловічі сандалі легкі червоні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2832,86 грн.
Згідно накладної 10001332374 одержувач - ОСОБА_186 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_198 ( АДРЕСА_198 ), телефон НОМЕР_91 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals lightweigth red (Капці чоловічі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2583,63 грн.
Згідно накладної 10001332375 одержувач - ОСОБА_152 ( ОСОБА_152 ), адреса: АДРЕСА_121 ( АДРЕСА_121 ), телефон НОМЕР_76 . Вміст МЕВ - "Slippers for men (Чоловічі сандалі пляжне взуття)" в кількості 8пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2675,02 грн.
Згідно накладної 10001332866 одержувач - ОСОБА_48 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_25 ( АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals beach shoes (Черевики великого розміру)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2497,24 грн.
Згідно накладної 10001332871 одержувач - ОСОБА_92 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_172 ), телефон НОМЕР_47 . Вміст МЕВ - "Boots big size (Водонепроникні кросівки для бігу)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2796,31 грн.
Згідно накладної 10001332885 одержувач - ОСОБА_72 ( ОСОБА_72 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_37 .Вміст МЕВ - "Waterproof running sneakers (Водонепроникні кросівки чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2485,60 грн.
Згідно накладної 10001332889 одержувач - ОСОБА_12 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof black (Балетки для хлопчиків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2593,60 грн.
Згідно накладної 10001332895 одержувач - ОСОБА_2 ( ОСОБА_2 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_4 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers for boys (Зручні кросівки для активного відпочинку)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2525,48 грн.
Згідно накладної 10001332900 одержувач - ОСОБА_102 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_165 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Comfortable outdoor sneakers (Взуття-капці для дітей)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2673,35 грн.
Згідно накладної 10001332902 одержувач - ОСОБА_30 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for kids (Черевики на ультратонкому каблуці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2676,68 грн.
Згідно накладної 10001332904 одержувач - ОСОБА_52 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Boots with ultra thin heel (Легкі зручні білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2842,83 грн.
Згідно накладної 10001332909 одержувач - ОСОБА_4 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_4 ( АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable white (Взуття-капці на каблуці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2686,65 грн.
Згідно накладної 10001332911 одержувач - ОСОБА_50 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers on heel (Спортивне взуття для активного відпочинку)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2816,24 грн.
Згідно накладної 10001332916 одержувач - ОСОБА_38 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Outdoor sports shoes (Чоловічі балетки чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2508,87 грн.
Згідно накладної 10001332917 одержувач - ОСОБА_108 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_70 ( АДРЕСА_70 ), телефон НОМЕР_54 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men black (Кросівки для бігу м`ятного кольору)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2708,25 грн.
Згідно накладної 10001332920 одержувач - ОСОБА_68 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_35 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers running mint color (Черевики сірі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2802,95 грн.
Згідно накладної 10001332924 одержувач - ОСОБА_78 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_46 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_40 . Вміст МЕВ - "Boots gray shoes (Жіночі аксесуари сонцезахисні окуляри коричневі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2567,02 грн.
Згідно накладної 10001332925 одержувач - ОСОБА_6 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Women accessories sunglasses brown (Кросівки спортивне взуття зелені)" в кількості 64пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2498,90 грн.
Згідно накладної 10001332928 одержувач - ОСОБА_56 ( ОСОБА_56 ), адреса: АДРЕСА_28 ( АДРЕСА_28 ), телефон НОМЕР_29 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes green (Капці жовті)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,54 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2473,14 грн.
Згідно накладної 10001332930 одержувач - ОСОБА_58 ( ОСОБА_58 ), адреса: АДРЕСА_29 ), телефон НОМЕР_30 . Вміст МЕВ - "Slippers yellow (Кросівки для прогулянок повсякденні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2671,69 грн.
Згідно накладної 10001332932 одержувач - ОСОБА_16 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_10 ( АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Walking casual sneakers (Взуття чоботи бізнес)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2892,67 грн.
Згідно накладної 10001332939 одержувач - ОСОБА_64 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_34 ( АДРЕСА_34 ), телефон НОМЕР_33 . Вміст МЕВ - "Shoes boots biusiness (Черевики в`язані осінні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2508,87 грн.
Згідно накладної 10001332957 одержувач - ОСОБА_18 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Boots knitted autumn (Капці шльопанці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2422,47 грн.
Згідно накладної 10001332958 одержувач - ОСОБА_46 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Slippers flip-flops (Балетки чоловічі весільні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2841,17 грн.
Згідно накладної 10001332959 одержувач - ОСОБА_32 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men wedding (Легкі зручні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2768,06 грн.
Згідно накладної 10001332975 одержувач - ОСОБА_28 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable (Кросівки спортивне взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2896,00 грн.
Згідно накладної 10001332979 одержувач - ОСОБА_14 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes (Капці шльопанці білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,87 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2777,61 грн.
Згідно накладної 10001332988 одержувач - ОСОБА_100 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_63 ( АДРЕСА_63 ), телефон НОМЕР_51 . Вміст МЕВ - "Slippers flip-flops white (Жіночі сандалі червоні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2989,04 грн.
Згідно накладної 10001332991 одержувач - ОСОБА_22 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals red (Літнє взуття сандалі жіноче)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2950,83 грн.
Згідно накладної 10001332993 одержувач - ОСОБА_54 ( ОСОБА_54 ), адреса: АДРЕСА_27 ( АДРЕСА_27 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals for ladies (Черевики дихаючі червоні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2540,43 грн.
Згідно накладної 10001333006 одержувач - ОСОБА_16 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_10 ( АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Boots breathable red (Взуття чоботи з бавовняною підкладкою)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,86 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2527,97 грн.
Згідно накладної 10001333014 одержувач - ОСОБА_18 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Shoes boots cotton-padded (Балетки на роздільній підошві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2764,74 грн.
Згідно накладної 10001333022 одержувач - ОСОБА_68 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_35 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers split-sole (Балетки Класичне)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2425,79 грн.
Згідно накладної 10001333023 одержувач - ОСОБА_22 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers classic (Чоловіче ділове взуття, дихаюче)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2606,89 грн.
Згідно накладної 10001333027 одержувач - ОСОБА_72 ( ОСОБА_72 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_37 . Вміст МЕВ - "Men`s business shoes breathable (Пляжні сандалі чоловічі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2900,98 грн.
Згідно накладної 10001333039 одержувач - ОСОБА_2 ( ОСОБА_2 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_4 . Вміст МЕВ - "Beach sandals shoes for men (Туфлі на підборах для танців жіночі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2605,23 грн.
Згідно накладної 10001333040 одержувач - ОСОБА_64 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_34 ( АДРЕСА_34 ), телефон НОМЕР_33 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing for women (Білі сандалі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2905,97 грн.
Згідно накладної 10001333042 держувач - ОСОБА_32 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Sandals white (Легке спортивне взуття, зносостійке)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,86 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2777,20 грн.
Згідно накладної 10001333046 одержувач - ОСОБА_56 ( ОСОБА_56 ), адреса: АДРЕСА_28 ( АДРЕСА_28 ), телефон НОМЕР_29 . Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant (Легке зручне жіноче взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2412,50 грн.
Згідно накладної 10001333049 одержувач - ОСОБА_30 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable for women (Пляжні сандалі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2852,80 грн.
Згідно накладної 10001333050 одержувач - ОСОБА_92 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_172 ), телефон НОМЕР_47 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes beach (Чорні туфлі-чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2706,59 грн.
Згідно накладної 10001333060 одержувач - ОСОБА_46 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Shoes boots black (Вуличні тенісні туфлі для дівчаток)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2593,60 грн.
Згідно накладної 10001333061 одержувач - ОСОБА_12 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Outdoor tennis girls shoes (Теплі бежеві чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,86 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2777,20 грн.
Згідно накладної 10001333062 одержувач - ОСОБА_50 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Boots beige warm (Вуличні тенісні туфлі, міцні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2660,06 грн.
Згідно накладної 10001333063 одержувач - ОСОБА_6 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Outdoor tennis durable shoes (Кросівки, дихаючі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2653,42 грн.
Згідно накладної 10001333065 одержувач - ОСОБА_100 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_63 ( АДРЕСА_63 ), телефон НОМЕР_51 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers breathable (Легкі чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2907,63 грн.
Згідно накладної 10001333085 одержувач - ОСОБА_58 ( ОСОБА_58 ), адреса: АДРЕСА_40 ( АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_30 . Вміст МЕВ - "Shoes boots lightweight (Чоловічі пляжні сандалі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2621,85 грн.
Згідно накладної 10001333088 одержувач - ОСОБА_14 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Sandals for men beach (Трусики-капочки малого розміру)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2743,14 грн.
Згідно накладної 10001333089 одержувач - ОСОБА_38 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_11 ( АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers small size (Ремінець з металевою пряжкою, пакувальні сумки рожеві)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,95 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2905,55 грн.
Згідно накладної 10001333097 одержувач - ОСОБА_108 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_70 ( АДРЕСА_70 ), телефон НОМЕР_54 . Вміст МЕВ - "Belt with metal buckle Packing bags pink (Легкі кеди)" в кількості 10пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,86 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2527,97 грн.
Згідно накладної 10001333102 одержувач - ОСОБА_48 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_25 ( АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Gym shoes lightweight (Зручні чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2686,65 грн.
Згідно накладної 10001333103 одержувач - ОСОБА_186 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_198 ( АДРЕСА_198 ), телефон НОМЕР_91 . Вміст МЕВ - "Boots comfortable (Чоловіче взуття на балетках коричневе)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2455,70 грн.
Згідно накладної 10001333105 одержувач - ОСОБА_52 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats brown (Кросівки спортивні, вуличні, чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2442,41 грн.
Згідно накладної 10001333111 одержувач - ОСОБА_78 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_46 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_40 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor black (Костюмне взуття для чоловіків ручної роботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2440,74 грн.
Згідно накладної 10001333113 одержувач - ОСОБА_28 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men handmade (Еластичні туфлі коричневі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2508,87 грн.
Згідно накладної 10001333120 одержувач - ОСОБА_126 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_195 ), телефон НОМЕР_63 . Вміст МЕВ - "Shoes stretch brown (Чоловічі літні сандалі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2409,18 грн.
Згідно накладної 10001333121 одержувач - ОСОБА_176 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_144 ( АДРЕСА_144 ), телефон НОМЕР_86 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals summer (Чорти-чоботи помаранчеві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2967,44 грн.
Згідно накладної 10001333122 одержувач - ОСОБА_178 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_146 ( АДРЕСА_146 ), телефон НОМЕР_87 . Вміст МЕВ - "Shoes boots orange (М`які чоботи)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,1 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2953,32 грн.
Згідно накладної 10001333127 одержувач - ОСОБА_24 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_13 . Вміст МЕВ - "Soft boots (Чоловічі літні сандалі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2543,76 грн.
Згідно накладної 10001333129 одержувач - ОСОБА_150 ( ОСОБА_150 ), адреса: АДРЕСА_119 ( АДРЕСА_119 ), телефон НОМЕР_75 . Вміст МЕВ - "Sandals for men summer (Чорти-чоботи для дому)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2641,79 грн.
Згідно накладної 10001333130 одержувач - ОСОБА_106 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_68 ( АДРЕСА_68 ), телефон НОМЕР_53 . Вміст МЕВ - "Shoes boots indoor (Класичні чоботи для вулиці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2741,48 грн.
Згідно накладної 10001333132 одержувач - ОСОБА_168 ( ОСОБА_168 ), адреса: АДРЕСА_136 ( АДРЕСА_136 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Shoes boots outdoor classic (Жіночі сандалі на низькому підборі)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,57 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2889,77 грн.
Згідно накладної 10001333133 одержувач - ОСОБА_124 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_94 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_62 . Вміст МЕВ - "Sandals for women low heel (Чорти з підборами)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2949,16 грн.
Згідно накладної 10001333134 одержувач - ОСОБА_195 ( ОСОБА_195 ), адреса: АДРЕСА_222 ( АДРЕСА_222 ), телефон НОМЕР_93 . Вміст МЕВ - "Boots padded shoes (Жіночі сандалі на високих підборах)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2606,89 грн.
Згідно накладної 10001333136 одержувач - ОСОБА_122 ( ОСОБА_122 ), адреса: АДРЕСА_92 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_61 . Вміст МЕВ - "Sandals for women high heels (Легке спортивне взуття, зносостійке)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2693,29 грн.
Згідно накладної 10001333138 одержувач - ОСОБА_162 ( ОСОБА_162 ), адреса: АДРЕСА_130 ( АДРЕСА_130 ), телефон НОМЕР_80 . Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant (Дитячі сандалі)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2557,05 грн.
Згідно накладної 10001333140 одержувач - ОСОБА_66 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_36 ( АДРЕСА_36 ), телефон НОМЕР_34 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes for kids (Літні пляжні сандалі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2487,27 грн.
Згідно накладної 10001333144 одержувач - ОСОБА_74 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_42 ( АДРЕСА_42 ), телефон НОМЕР_38 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes summer beach (Жіночі сандалі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2538,77 грн.
Згідно накладної 10001333145 одержувач - ОСОБА_36 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Sandals for women footwear (Чорти-чоботи дихаючі коричневі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2482,28 грн.
Згідно накладної 10001333146 одержувач - ОСОБА_154 ( ОСОБА_154 ), адреса: АДРЕСА_123 ( АДРЕСА_123 ), телефон НОМЕР_77 . Вміст МЕВ - "Shoes boots breathable brown (Взуття чоботи дихаючі коричневі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2728,18 грн.
Згідно накладної 10001333149 одержувач - ОСОБА_8 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Sandals for women back strap (Сандалі жіночі з ремінцем на спині)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2439,08 грн.
Згідно накладної 10001333151 одержувач - ОСОБА_182 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_152 ( АДРЕСА_152 ), телефон НОМЕР_89 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers durable outsole (Взуття кросівки з міцною підошвою)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2887,69 грн.
Згідно накладної 10001333154 одержувач - ОСОБА_98 ( ОСОБА_98 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_50 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers breathable black (Взуття кросівки дихаючі чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2902,64 грн.
Згідно накладної 10001333155 одержувач - ОСОБА_198 ( ОСОБА_198 ), адреса: АДРЕСА_66 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_94 . Вміст МЕВ - "Boots shoes long (Чоботи довгі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2699,94 грн.
Згідно накладної 10001333158 одержувач - ОСОБА_20 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_44 ( АДРЕСА_44 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Non-slip sneakers (Кросівки з нековзною підошвою)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2440,74 грн.
Згідно накладної 10001333159 одержувач - ОСОБА_200 ( ОСОБА_200 ), адреса: АДРЕСА_12 ( АДРЕСА_12 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel colorful (Танцювальне взуття на низькому підборі різнокольорове)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2786,34 грн.
Згідно накладної 10001333164 одержувач - ОСОБА_116 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_61 ( АДРЕСА_61 ), телефон НОМЕР_58 . Вміст МЕВ - "Slippers plus size (Капоці великих розмірів)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2503,88 грн.
Згідно накладної 10001333165 одержувач - ОСОБА_202 ( ОСОБА_202 ), адреса: АДРЕСА_184 ( АДРЕСА_184 ), телефон НОМЕР_95 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing professional (Танцювальне взуття на підборах професійне)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2409,18 грн.
Згідно накладної 10001333168 одержувач - ОСОБА_189 ( ОСОБА_189 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Sandals for women low heel (Жіночі сандалі на низькому підборі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2851,14 грн.
Згідно накладної 10001333169 одержувач - ОСОБА_204 ( ОСОБА_204 ), адреса: АДРЕСА_205 ( АДРЕСА_206 ), телефон НОМЕР_96 . Вміст МЕВ - "Beach sandals beige (Пляжні сандалі бежеві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2535,45 грн.
Згідно накладної 10001333174 одержувач - ОСОБА_206 ( ОСОБА_206 ), адреса: АДРЕСА_106 ( АДРЕСА_106 ), телефон НОМЕР_97 . Вміст МЕВ - "Boots waterproof shoes (Чоботи водонепроникне взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2945,84 грн.
Згідно накладної 10001333177 одержувач - ОСОБА_138 ( ОСОБА_138 ), адреса: АДРЕСА_24 ,), телефон НОМЕР_69 . Вміст МЕВ - "Footwear shoes flats for men winter (Чоботи на балетках зимове чоловіче)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,9 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2903,47 грн.
Згідно накладної 10001333178 одержувач - ОСОБА_208 ( ОСОБА_208 ), адреса: АДРЕСА_108 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_98 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers anti-skid (Капоці протиковзке взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2455,70 грн.
Згідно накладної 10001333183 одержувач - ОСОБА_84 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_32 ( АДРЕСА_32 ), телефон НОМЕР_43 . Вміст МЕВ - "Shoes boots big size (Чоботи великі розміри)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2917,60 грн.
Згідно накладної 10001333184 одержувач - ОСОБА_170 ( ОСОБА_170 ), адреса: АДРЕСА_52 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Boots high-top (Чоботи на високих підборах)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2935,87 грн.
Згідно накладної 10001333185 одержувач - ОСОБА_146 ( ОСОБА_146 ), адреса: АДРЕСА_138 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_73 . Вміст МЕВ - "Sandals for women lightweight (Легкі жіночі сандалі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2631,82 грн.
Згідно накладної 10001333186 одержувач - ОСОБА_210 ( ОСОБА_211 ), адреса: АДРЕСА_115 ( АДРЕСА_115 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Women accessories sunglasses black (Жіночі аксесуари, сонцезахисні окуляри чорні)" в кількості 64пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2837,84 грн.
Згідно накладної 10001333188 одержувач - ОСОБА_174 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_50 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_85 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes for men (Чоловічі сандалі взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2552,07 грн.
Згідно накладної 10001333189 одержувач - ОСОБА_144 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_142 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_72 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes summer light weight (Легкі літні сандалі взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2483,94 грн.
Згідно накладної 10001333190 одержувач - ОСОБА_212 ( ОСОБА_212 ), адреса: АДРЕСА_182 ( АДРЕСА_182 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - " НОМЕР_99 sandals casual (Жіночі сандалі повсякденні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2894,33 грн.
Згідно накладної 10001333192 одержувач - ОСОБА_152 ( ОСОБА_152 ), адреса: АДРЕСА_102 ( АДРЕСА_102 ), телефон НОМЕР_76 . Вміст МЕВ - "Walking boots (Тренувальні чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2533,79 грн.
Згідно накладної 10001333193 одержувач - ОСОБА_214 ( ОСОБА_214 ), адреса: АДРЕСА_121 ( АДРЕСА_121 ), телефон НОМЕР_100 . Вміст МЕВ - "Padded boots (Чоботи з підкладкою)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2611,88 грн.
Згідно накладної 10001333195 одержувач - ОСОБА_158 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_30 ( АДРЕСА_30 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable (Легке зручне взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2969,10 грн.
Згідно накладної 10001333196 одержувач - ОСОБА_216 ( ОСОБА_216 ), адреса: АДРЕСА_126 ( АДРЕСА_126 ), телефон НОМЕР_101 . Вміст МЕВ - "Rain-boots winter (Гузовики зимові)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2746,46 грн.
Згідно накладної 10001333198 одержувач - ОСОБА_218 ( ОСОБА_218 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_102 . Вміст МЕВ - "Belt with rhinestones (З ременем зі стразами)" в кількості 7пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2726,52 грн.
Згідно накладної 10001333200 одержувач - ОСОБА_220 ( ОСОБА_221 ), адреса: АДРЕСА_140 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_103 . Вміст МЕВ - "Dance shoes comfortable (Танцювальне взуття комфортне)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2626,83 грн.
Згідно накладної 10001333203 одержувач - ОСОБА_94 ( ОСОБА_94 ), адреса: АДРЕСА_38 ( АДРЕСА_38 ), телефон НОМЕР_48 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers glowing (Кросівки зі світяться)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2766,40 грн.
Згідно накладної 10001333204 одержувач - ОСОБА_222 ( ОСОБА_222 ), адреса: АДРЕСА_59 ( АДРЕСА_59 ), телефон НОМЕР_104 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals hiking (Чоловічі сандалі для походів)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2957,47 грн.
Згідно накладної 10001333208 одержувач - ОСОБА_90 ( ОСОБА_90 ), адреса: АДРЕСА_217 ( АДРЕСА_217 ), телефон НОМЕР_46 . Вміст МЕВ - "Luminous sneakers (Кросівки зі світяться)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2768,06 грн.
Згідно накладної 10001333209 одержувач - ОСОБА_128 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_56 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_64 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof footwear (Взуття кросівки водонепроникне взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2734,83 грн.
Згідно накладної 10001333210 одержувач - ОСОБА_224 ( ОСОБА_224 ), адреса: АДРЕСА_98 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_105 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers anti-skid (Взуття капці протиковзке)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2610,22 грн.
Згідно накладної 10001333212 одержувач - ОСОБА_226 ( ОСОБА_226 ), адреса: АДРЕСА_111 ( АДРЕСА_111 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Boots plus size thick-soled (Чоботи великих розмірів на товстій підошві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2655,08 грн.
Згідно накладної 10001333217 одержувач - ОСОБА_110 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_91 ( АДРЕСА_91 ), телефон НОМЕР_55 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats non-slip (Чоловіче взуття на балетках протиковзке)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2841,17 грн.
Згідно накладної 10001333218 одержувач - ОСОБА_180 ( ОСОБА_180 ), адреса: АДРЕСА_75 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Boots elastic (Еластичні чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2518,84 грн.
Згідно накладної 10001333219 одержувач - ОСОБА_10 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_148 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - "Shoes boots plush (Чоботи чоботи плюшеві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2965,78 грн.
Згідно накладної 10001333220 одержувач - ОСОБА_86 ( ОСОБА_86 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_44 . Вміст МЕВ - "Beach sandals for women (Пляжні сандалі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,65 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2560,79 грн.
Згідно накладної 10001333221 одержувач - ОСОБА_228 ( ОСОБА_228 ), адреса: АДРЕСА_54 ( АДРЕСА_54 ), телефон НОМЕР_106 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers female (Жіноче взуття тапочки)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2739,82 грн.
Згідно накладної 10001333226 одержувач - ОСОБА_134 ( ОСОБА_134 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_67 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof luminous (Кросівки водонепроникні, світяться)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2648,43 грн.
Згідно накладної 10001333227 одержувач - ОСОБА_166 ( ОСОБА_166 ), адреса: АДРЕСА_104 ( АДРЕСА_104 ), телефон НОМЕР_81 . Вміст МЕВ - "Boots yellow (Чоботи жовті)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2791,32 грн.
Згідно накладної 10001333228 одержувач - ОСОБА_40 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_134 ( АДРЕСА_134 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Beach sandals thin strips (Пляжні сандалі на тонкі смужки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2502,22 грн.
Згідно накладної 10001333229 одержувач - ОСОБА_230 ( ОСОБА_230 ), адреса: АДРЕСА_21 ( АДРЕСА_21 ), телефон НОМЕР_107 . Вміст МЕВ - "Business footwear for men small size (Ділове взуття для чоловіків малого розміру)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2774,71 грн.
Згідно накладної 10001333231 одержувач - ОСОБА_156 ( ОСОБА_156 ), адреса: АДРЕСА_132 ( АДРЕСА_132 ), телефон НОМЕР_78 . Вміст МЕВ - "Sandals for women with rhinestones (Сандалі для жінок зі стразами)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2924,24 грн.
Згідно накладної 10001333232 одержувач - ОСОБА_232 ( ОСОБА_232 ), адреса: АДРЕСА_207 ), телефон НОМЕР_108 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers metal buckle (Взуття тапочки з металевою пряжкою)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2650,09 грн.
Згідно накладної 10001333234 одержувач - ОСОБА_234 ( ОСОБА_234 ), адреса: АДРЕСА_82 ( АДРЕСА_82 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Dance shoes beige (Танцівне взуття бежеве)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2907,63 грн.
Згідно накладної 10001333237 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_191 ), адреса: АДРЕСА_48 ( АДРЕСА_48 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport socks (Взуття кросівки спортивні шкарпетки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2766,40 грн.
Згідно накладної 10001333238 одержувач - ОСОБА_236 ( ОСОБА_236 ), адреса: АДРЕСА_215 ( АДРЕСА_215 ), телефон НОМЕР_109 . Вміст МЕВ - "Shoes boots breathable (Взуття чоботи дихаючі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2660,06 грн.
Згідно накладної 10001333245 одержувач - ОСОБА_118 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_84 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_59 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for boys orange (Взуття тапочки для хлопчиків помаранчеві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2473,97 грн.
Згідно накладної 10001333246 одержувач - ОСОБА_130 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_88 ( АДРЕСА_88 ), телефон НОМЕР_65 . Вміст МЕВ - "Boots oversize (Чоботи оверсайз)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2841,17 грн.
Згідно накладної 10001333247 одержувач - ОСОБА_238 ( ОСОБА_238 ), адреса: АДРЕСА_100 ( АДРЕСА_100 ), телефон НОМЕР_110 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight boots (Взуття легкі чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2886,03 грн.
Згідно накладної 10001333249 одержувач - ОСОБА_240 ( ОСОБА_240 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Man`s sandals black (Чоловічі сандалі чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2641,79 грн.
Згідно накладної 10001333255 одержувач - ОСОБА_160 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_230 ( АДРЕСА_230 ), телефон НОМЕР_79 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight (Легкі сандалі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2985,72 грн.
Згідно накладної 10001333256 одержувач - ОСОБА_242 ( ОСОБА_242 ), адреса: АДРЕСА_128 ( АДРЕСА_128 ), телефон НОМЕР_111 . Вміст МЕВ - "Sandals for women pink (Жіночі сандалі рожеві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2693,29 грн.
Згідно накладної 10001333261 одержувач - ОСОБА_244 ( ОСОБА_244 ), адреса: АДРЕСА_117 ( АДРЕСА_117 ), телефон НОМЕР_112 . Вміст МЕВ - "Boots winter beige (Зимові чоботи бежеві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2606,89 грн.
Згідно накладної 10001333263 одержувач - ОСОБА_132 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_50 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_66 . Вміст МЕВ - "Sunglasses colorful (Сонячні окуляри різнокольорові)" в кількості 64пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2698,28 грн.
Згідно накладної 10001333264 одержувач - ОСОБА_246 ( ОСОБА_246 ), адреса: АДРЕСА_102 ( АДРЕСА_102 ), телефон НОМЕР_113 . Вміст МЕВ - "Slippers black (Капці чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2753,11 грн.
Згідно накладної 10001333268 одержувач - ОСОБА_126 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_111 ( АДРЕСА_111 ), телефон НОМЕР_63 . Вміст МЕВ - "Slippers plus size (Капці великі розміри)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2802,95 грн.
Згідно накладної 10001333269 одержувач - ОСОБА_110 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_195 ), телефон НОМЕР_55 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals flip flop (Літнє взуття сандалі шльопанці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2791,32 грн.
Згідно накладної 10001333270 одержувач - ОСОБА_176 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_75 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_86 . Вміст МЕВ - "Sunglasses oval (Сонячні окуляри овальні)" в кількості 64пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2758,09 грн.
Згідно накладної 10001333271 одержувач - ОСОБА_158 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_144 ( АДРЕСА_144 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Sandals shoes outdoor (Сандалі взуття для вулиці)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,98 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2948,33 грн.
Згідно накладної 10001333272 одержувач - ОСОБА_122 ( ОСОБА_122 ), адреса: АДРЕСА_126 ( АДРЕСА_126 ), телефон НОМЕР_61 . Вміст МЕВ - "Belt for trousers (Ремень для штанів)" в кількості 7пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2909,29 грн.
Згідно накладної 10001333273 одержувач - ОСОБА_76 ( ОСОБА_76 ), адреса: АДРЕСА_92 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_39 . Вміст МЕВ - "Shoes boots green waterproof (Чоботи зелені водонепроникні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2776,37 грн.
Згідно накладної 10001333274 одержувач - ОСОБА_248 ( ОСОБА_248 ), адреса: АДРЕСА_44 ( АДРЕСА_44 ), телефон НОМЕР_114 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers blue (Взуття тапочки сині)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2871,07 грн.
Згідно накладної 10001333279 одержувач - ОСОБА_226 ( ОСОБА_226 ), адреса: АДРЕСА_30 ( АДРЕСА_30 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Shoes boots stretch (Взуття чоботи стрейч)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2590,28 грн.
Згідно накладної 10001333281 одержувач - ОСОБА_112 ( ОСОБА_112 ), адреса: АДРЕСА_132 ( АДРЕСА_132 ), телефон НОМЕР_56 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals flat (Літнє взуття сандалі на плоскій підошві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2462,34 грн.
Згідно накладної 10001333282 одержувач - ОСОБА_144 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_82 ( АДРЕСА_82 ), телефон НОМЕР_72 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men blue (Чоловіче взуття без каблуків синє)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2691,63 грн.
Згідно накладної 10001333283 одержувач - ОСОБА_218 ( ОСОБА_218 ), адреса: АДРЕСА_113 ( АДРЕСА_113 ), телефон НОМЕР_102 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes orange (Кросівки спортивне взуття помаранчеве)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2783,01 грн.
Згідно накладної 10001333285 одержувач - ОСОБА_70 ( ОСОБА_70 ), адреса: АДРЕСА_54 ( АДРЕСА_54 ), телефон НОМЕР_36 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing small size (Туфлі на підборах для танців малого розміру)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2975,75 грн.
Згідно накладної 10001333286 одержувач - ОСОБА_234 ( ОСОБА_234 ), адреса: АДРЕСА_38 ( АДРЕСА_38 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Flats shoes for men comfortable (Чоловіче взуття без каблуків зручне)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2960,80 грн.
Згідно накладної 10001333289 одержувач - ОСОБА_90 ( ОСОБА_90 ), адреса: АДРЕСА_91 ( АДРЕСА_91 ), телефон НОМЕР_46 . Вміст МЕВ - "Jogging shoes non-slip (Кросівки для бігу з нековзною підошвою)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2656,74 грн.
Згідно накладної 10001333290 одержувач - ОСОБА_166 ( ОСОБА_166 ), адреса: АДРЕСА_56 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_81 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable durable outsole (Легке, зручне взуття на міцній підошві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,3 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2504,71 грн.
Згідно накладної 10001333291 одержувач - ОСОБА_212 ( ОСОБА_212 ), адреса: АДРЕСА_134 ( АДРЕСА_134 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Shoes slippers orange (Взуття тапочки помаранчеве)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2527,14 грн.
Згідно накладної 10001333293 одержувач - ОСОБА_172 ( ОСОБА_172 ), адреса: АДРЕСА_68 ( АДРЕСА_68 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Boots printed (Чоботи з принтом)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2974,09 грн.
Згідно накладної 10001333294 одержувач - ОСОБА_174 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_140 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_85 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals non-slip (Чоловічі сандалі нековзне)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,65 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2976,16 грн.
Згідно накладної 10001333295 одержувач - ОСОБА_4 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_142 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_57 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for kids (Взуття-капочки для дітей)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2891,01 грн.
Згідно накладної 10001333296 одержувач - ОСОБА_250 ( ОСОБА_250 ), адреса: АДРЕСА_84 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_115 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes low platform (Кросівки спортивне взуття на низькій платформі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2733,17 грн.
Згідно накладної 10001333300 одержувач - ОСОБА_118 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_136 ( АДРЕСА_136 ), телефон НОМЕР_59 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes pink for girls (Сандалі-туфлі рожеві для дівчаток)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2803,78 грн.
Згідно накладної 10001333301 одержувач - ОСОБА_150 ( ОСОБА_150 ), адреса: АДРЕСА_88 ( АДРЕСА_88 ), телефон НОМЕР_75 . Вміст МЕВ - "Slippers summer (Літні капці)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2945,84 грн.
Згідно накладної 10001333302 одержувач - ОСОБА_252 ( ОСОБА_252 ), адреса: АДРЕСА_119 ( АДРЕСА_119 ), телефон НОМЕР_116 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for gentleman (Костюмне взуття для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2621,85 грн.
Згідно накладної 10001333304 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_191 ), адреса: АДРЕСА_48 ( АДРЕСА_48 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Durable warm sneakers (Міцні теплі кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2543,76 грн.
Згідно накладної 10001333305 одержувач - ОСОБА_254 ( ОСОБА_254 ), адреса: АДРЕСА_215 ( АДРЕСА_215 ), телефон НОМЕР_117 . Вміст МЕВ - "Soft sneakers (М`які кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2568,68 грн.
Згідно накладної 10001333308 одержувач - ОСОБА_256 ( ОСОБА_256 ), адреса: АДРЕСА_66 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_118 . Вміст МЕВ - "Shoes boots big size orange (Чоботи великого розміру помаранчеві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2812,92 грн.
Згідно накладної 10001333310 одержувач - ОСОБА_258 ( ОСОБА_258 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_119 . Вміст МЕВ - "Slippers black (Капочки чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2464,01 грн.
Згідно накладної 10001333312 одержувач - ОСОБА_170 ( ОСОБА_170 ), адреса: АДРЕСА_123 ( АДРЕСА_123 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Boots waterpoof wide leg (Чоботи водонепроникні на широкій підошві)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2547,08 грн.
Згідно накладної 10001333313 одержувач - ОСОБА_260 ( ОСОБА_260 ), адреса: АДРЕСА_138 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_120 . Вміст МЕВ - "Men`s business shoes textile (Чоловіче ділове взуття текстильне)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2814,58 грн.
Згідно накладної 10001333321 одержувач - ОСОБА_182 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_128 ( АДРЕСА_128 ), телефон НОМЕР_89 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers bow platform (Взуття-капочки на платформі з бантами)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2894,33 грн.
Згідно накладної 10001333322 одержувач - ОСОБА_262 ( ОСОБА_262 ), адреса: АДРЕСА_152 ( АДРЕСА_152 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Shoes boots thick bottom (Взуття-чоботи з товстою підошвою)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2616,86 грн.
Згідно накладної 10001333326 одержувач - ОСОБА_140 ( ОСОБА_140 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_70 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals yellow (Жіночі сандалі жовті)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2512,19 грн.
Згідно накладної 10001333327 одержувач - ОСОБА_152 ( ОСОБА_152 ), адреса: АДРЕСА_234 ), телефон НОМЕР_76 . Вміст МЕВ - "Boots shoes soft lightweight (Чоботи-чоботи м`які легкі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2910,95 грн.
Згідно накладної 10001333328 одержувач - ОСОБА_265 ( ОСОБА_265 ), адреса: АДРЕСА_121 ( АДРЕСА_121 ), телефон НОМЕР_121 . Вміст МЕВ - "Boots outdoor autumn (Чоботи для вулиці осінні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2487,27 грн.
Згідно накладної 10001333332 одержувач - ОСОБА_148 ( ОСОБА_148 ), адреса: АДРЕСА_148 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_74 . Вміст МЕВ - "Plus size sneakers (Кросівки великих розмірів)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2791,32 грн.
Згідно накладної 10001333333 одержувач - ОСОБА_267 ( ОСОБА_267 ), адреса: АДРЕСА_117 ( АДРЕСА_117 ), телефон НОМЕР_122 . Вміст МЕВ - "Blue sneakers (Сині кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2764,74 грн.
Згідно накладної 10001333335 одержувач - ОСОБА_116 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_21 ( АДРЕСА_21 ), телефон НОМЕР_58 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men non-slip (Чоловічі туфлі на низькій підошві нековзні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2414,16 грн.
Згідно накладної 10001333336 одержувач - ОСОБА_8 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_184 ( АДРЕСА_184 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable black (Легкі зручні чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2882,70 грн.
Згідно накладної 10001333337 одержувач - ОСОБА_269 ( ОСОБА_269 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_123 . Вміст МЕВ - "Sneakers wear-resistant (Кросівки зносостійкі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2902,64 грн.
Згідно накладної 10001333340 одержувач - ОСОБА_62 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_32 . Вміст МЕВ - "Summer outdoor shoes (Літнє взуття для вулиці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2630,16 грн.
Згідно накладної 10001333341 одержувач - ОСОБА_88 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_32 ( АДРЕСА_32 ), телефон НОМЕР_45 . Вміст МЕВ - "Sport shoes running (Спортивне взуття для бігу)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,15 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2664,63 грн.
Згідно накладної 10001333342 одержувач - ОСОБА_271 ( ОСОБА_271 ), адреса: АДРЕСА_24 ,), телефон НОМЕР_124 . Вміст МЕВ - "Shoes boots travel (Дорожнє взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2816,24 грн.
Згідно накладної 10001333346 одержувач - ОСОБА_34 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_106 ( АДРЕСА_106 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers black (Чоловічі капці-тапочки чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2454,04 грн.
Згідно накладної 10001333347 одержувач - ОСОБА_240 ( ОСОБА_240 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон 0000000000. Вміст МЕВ - "Men`s business shoes flats (Чоловіче ділове взуття на низькій підошві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2919,26 грн.
Згідно накладної 10001333349 одержувач - ОСОБА_230 ( ОСОБА_230 ), адреса: АДРЕСА_59 ( АДРЕСА_59 ), телефон НОМЕР_107 . Вміст МЕВ - "Jogging shoes outdoor (Кросівки для бігу на відкритому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2799,63 грн.
Згідно накладної 10001333356 одержувач - ОСОБА_222 ( ОСОБА_222 ), адреса: АДРЕСА_12 ( АДРЕСА_12 ), телефон НОМЕР_104 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for girls (Взуття-капочки для дівчаток)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2520,50 грн.
Згідно накладної 10001333359 одержувач - ОСОБА_273 ( ОСОБА_273 ), адреса: АДРЕСА_108 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_125 . Вміст МЕВ - "Sandals for men summers shoes (Літні сандалі для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2596,93 грн.
Згідно накладної 10001333366 одержувач - ОСОБА_96 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_49 . Вміст МЕВ - "Boots blue oversize (Чоботи сині оверсайз)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2718,22 грн.
Згідно накладної 10001333367 одержувач - ОСОБА_124 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_61 ( АДРЕСА_61 ), телефон НОМЕР_62 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers baby (Балетки дитячі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2603,57 грн.
Згідно накладної 10001333368 одержувач - ОСОБА_275 ( ОСОБА_275 ), адреса: АДРЕСА_94 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_126 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers with bottoms (Взуття-капочки з підошвою)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2852,80 грн.
Згідно накладної 10001333370 одержувач - ОСОБА_224 ( ОСОБА_224 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_105 . Вміст МЕВ - "Shoes boots clamped (Взуття-чоботи на затискачах)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2900,98 грн.
Згідно накладної 10001333376 одержувач - ОСОБА_277 ( ОСОБА_277 ), адреса: АДРЕСА_98 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_127 . Вміст МЕВ - "Boots thick-soled (Чоботи на товстій підошві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,00 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2533,79 грн.
Згідно накладної 10001334332 одержувач - ОСОБА_279 ( ОСОБА_279 ), адреса: АДРЕСА_235 ( АДРЕСА_235 ), телефон НОМЕР_128 . Вміст МЕВ - "Slippers breathable dark (Дихаючі темні капці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2538,77 грн.
15.05.2025 до відділу митного оформлення №2 митного поста «Спеціалізований» Київської митниці для здійснення митного оформлення товарів, експрес-перевізником ТОВ «НП Глобал» були подані додаткові реєстри №№ 25UA100300R00FTPM0, 25UA100300R00FTOM0, 25UA100300R00C5AM5.
В період з 21.05.2025 по 18.07.2025 посадовими особами Київської митниці проведені митні огляди вказаних вище міжнародних експрес-відправлень. 
Під час проведення митного огляду міжнародних експрес-відправлень з метою усного опитування громадян одержувачів МЕВ здійснено телефонні дзвінки за номерами телефонів відомості про які вказано в накладних, в результаті чого було встановлено, що абоненти не відповідають на телефонні дзвінки або номери телефонів не обслуговуються оператором мобільного зв`язку. 
Дані щодо відправника міжнародних - експрес відправлень в інформаційній системі Держмитслужби формуються на підставі відомостей, отриманих від іноземного оператора, та передаються митним органам експрес?перевізником у формі електронного повідомлення до моменту перетину міжнародного кордону України. Відповідно до вимог розділу?ІІІ «Умови обміну інформацією та застосування системи управління ризиками при аналізі попередньої інформації» Наказу Міністерства фінансів України від 04.01.2023 №?6 «Про оформлення міжнародних поштових та експрес?відправлень і затвердження Змін до Порядку заповнення митних декларацій за формою єдиного адміністративного документа»., декларування МЕВ для випуску у вільний обіг відбувається шляхом подання тимчасових/додаткових реєстрів відповідно до «Порядоку заповнення реєстрів (тимчасового та додаткового) міжнародних поштових та експрес-відправлень і внесення змін до таких реєстрів»
Згідно з пунктом 30 ч.1 ст. 4 Митного кодексу України (далі - МКУ) міжнародний транспортний документ - це номерний товаросупровідний документ, який є договором на перевезення кожного окремого міжнародного експрес-відправлення.
При цьому, відповідно до п. 32 ч.1 ст. 4 МКУ, міжнародні експрес-відправлення - належним чином упаковані міжнародні відправлення з документами чи товарним вкладенням, які приймаються, обробляються, перевозяться будь-яким видом транспорту за міжнародним транспортним документом з метою доставки одержувачу прискореним способом у визначений строк.
Згідно з п. 6 Постанови від 03.06.2005 № 8 Пленуму Верховного Суду України (зі змінами), «судам необхiдно враховувати, що пiдставою для перемiщення товарiв через митний кордон є визначенi нормативними актами документи, без яких неможливо одержати дозвiл митного органу на пропуск товарiв через митний кордон. Це, зокрема, можуть бути митна декларацiя, контракт, коносамент, лiцензiя, квота, товаросупровiднi документи, дозвiл вiдповiдних державних органів».
При цьому, згідно з абз. 4 цього пункту Постанови: «Документами, що мiстять неправдивi данi, є, зокрема, такi, в яких вiдомостi щодо сутi угоди, найменування, асортименту, ваги, кiлькостi чи вартостi товарiв, а також їх вiдправника чи одержувача, держави, з якої вони вивезенi чи в яку перемiщуються, не вiдповiдають дійсності».
З урахуванням встановлених обставин на переконання митного органу громадянин Китайської Народної Республіки ОСОБА_1  ( ОСОБА_1 ) вчинив дії спрямовані на переміщення товарів у міжнародних експрес-відправленнях через митний кордон України з приховуванням від митного контролю шляхом поданням митному органу як підстави для переміщення товарів документів, що містять неправдиві відомості щодо одержувача цих товарів, тим самим своїми діями вчинив порушення митних правил, передбачене ч.1 ст.483 Митного кодексу України. Загальна вартість предметів порушення митних правил становить 1 668 221,39 грн
На підставі ст. 511 МК України предмети правопорушення тимчасово вилучено за протоколом тимчасового вилучення товарів, транспортних засобів і документів в справі про порушення митних правил.
Представник Київської митниці у судовому засіданні пояснив, що обставини порушення митних правил громадянином Китайської Народної Республіки ОСОБА_1  ( ОСОБА_1 ) є доведеними, що підтверджується матеріалами справи, у зв`язку з чим щодо останнього складено протокол про порушення митних правил за ч. 1 ст. 483 МК України. Просив громадянина Китайської Народної Республіки ОСОБА_1  ( ОСОБА_1 ) визнати винним та застосувати стягнення відповідно до санкції ч.1 ст.483 Митного кодексу України.
Представник особи, яка притягується до адміністративної відповідальності, у судовому засіданні просила закрити справу про адміністративне правопорушення за відсутності події і складу такого правопорушення. Зауважила про відсутність мети та мотивів у громадянина Китайської Народної Республіки ОСОБА_1  ( ОСОБА_1 ) на заявлення будь-яких недостовірних відомостей про товари, зокрема щодо його одержувачів, а також зазначила про відсутність умислу у останього та недоведеність його винуватості.
Заслухавши пояснення представника митного органу, дослідивши та оцінивши письмові докази, суд приходить до наступного висновку.
Відповідно до статті 458 МК України порушення митних правил є адміністративним правопорушенням, яке являє собою протиправні, винні (умисні або з необережності) дії чи бездіяльність, що посягають на встановлений цим Кодексом та іншими актами законодавства України порядок переміщення товарів, транспортних засобів комерційного призначення через митний кордон України, пред`явлення їх митним органам для проведення митного контролю та митного оформлення, а також здійснення операцій з товарами, що перебувають під митним контролем або контроль за якими покладено на митні органи МК чи іншими законами України, і за які цим Кодексом передбачена адміністративна відповідальність.
Частиною першою статті 483 МК України передбачено відповідальність особи за переміщення або дії, спрямовані на переміщення товарів через митний кордон України з приховуванням від митного контролю, тобто з використанням спеціально виготовлених сховищ (тайників) та інших засобів або способів, що утруднюють виявлення таких товарів, або шляхом надання одним товарам вигляду інших, або з поданням митному органу як підстави для переміщення товарів підроблених документів чи документів, одержаних незаконним шляхом, або таких, що містять неправдиві відомості щодо найменування товарів, їх ваги або кількості, країни походження, відправника та/або одержувача, кількості вантажних місць, їх маркування та номерів, неправдиві відомості, необхідні для визначення коду товару, згідно з УКТ ЗЕД та його митної вартості.
Об`єктивною стороною правопорушення є дії, спрямовані на переміщення товарів через митний кордон України, тобто, розуміється активна поведінка (вчинок) особи.
Переміщення предметів із приховуванням від митного контролю - це їх переміщення через митний кордон різними шляхами, зокрема, шляхом подання до митного органу України документів, які містять неправдиві відомості.
Відповідно до Постанови Пленуму Верховного Суду України № 8 від 03.06.2005 року, судам необхідно враховувати, що підставою для переміщення товарів через митний кордон є визначені нормативними актами документи, без яких неможливо одержати дозвіл митного органу на пропуск товарів через митний кордон. Законодавчими актами встановлено, зокрема, що це можуть бути митна декларація, контракт, коносамент, товарно-супровідні документи, дозвіл відповідних державних органів тощо. Документами, що містять неправдиві дані, є такі, в яких відомості щодо суті угоди, найменування, асортименту, ваги, кількості чи вартості предметів, щодо їх відправника чи одержувача, щодо держави, з якої вони вивезені чи в яку переміщуються, тощо не відповідають дійсності.
Суб`єктивна сторона правопорушення передбачає наявність прямого умислу, тобто винний у скоєнні злочину чітко розуміє та усвідомлює обставини і характер незаконного переміщення товарів, предметів і речовин через митну територію України і прагне їх ввезти на територію України чи вивезти з України з порушенням встановленого порядку.
Пунктом 49 ч. 1 ст. 4 МК України визначено, що пропуск товарів через митний кордон України - надання митним органом відповідній особі дозволу на переміщення товарів через митний кордон України з урахуванням заявленої мети такого переміщення.
Положеннями п. 32 ч. 1 ст. 4 МК України міжнародні експрес-відправлення - належним чином упаковані міжнародні відправлення з документами чи товарним вкладенням, які приймаються, обробляються, перевозяться будь-яким видом транспорту за міжнародним транспортним документом з метою доставки одержувачу прискореним способом у визначений строк.
Відповідно до п. 12 ч. 1 ст. 4 МК України експрес-перевізник - перевізник, який на виконання угоди (угод) з іноземним оператором про обмін міжнародними експрес-відправленнями здійснює прискорене перевезення міжнародних експрес-відправлень з використанням будь-якого виду транспорту, забезпечує приймання, обробку, пред`явлення таких відправлень митним органам для митного контролю та митного оформлення, видачу одержувачам (повернення відправникам), а також використовує інформаційні, телекомунікаційні, інформаційно-телекомунікаційні системи для відстеження проходження міжнародних експрес-відправлень протягом усього часу переміщення від відправника до одержувача, електронну систему обліку та зберігання відправлень.
Згідно п. 2 ч. 1 ст. 4 МК України вантаж експрес-перевізника - консолідовані за транспортним (перевізним) документом (авіаційна вантажна накладна (Air Waybill), автомобільна вантажна накладна (CMR), коносамент (Bill of Lading) тощо) міжнародні експрес-відправлення чи міжнародні експрес-відправлення, що не увійшли до складу цих консолідованих міжнародних експрес-відправлень за своїм характером, розмірами або з інших причин, що переміщуються (пересилаються) експрес-перевізником через митний кордон України.
Відповідно до вимог розділу V Порядку та умов здійснення митного контролю і митного оформлення товарів, що переміщуються (пересилаються) у міжнародних поштових та експрес-відправленнях, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 04.01.2023 року № 6 (зареєстровано в Міністерстві юстиції України 10 січня 2023 р. за № 46/39102) пропуск вантажу експрес-перевізника на митну територію України здійснюється відповідно до частини першої статті 94 глави 17 розділу V Кодексу на підставі поданої експрес-перевізником митної декларації за формою ЄАД для внутрішнього транзиту МЕВ, яка одночасно є документом контролю доставки від пункту пропуску через державний кордон України до ЦСС, або митної декларації, передбаченої Конвенцією про процедуру спільного транзит від 20 травня 1987 року, ратифікованої Законом України від 30 серпня 2022 року № 2555-IX «Про приєднання України до Конвенції про процедуру спільного транзиту». 
Відповідно до пункту 1 розділу VI Порядку реалізації положень Конвенції про процедуру спільного транзиту на території України, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 07.10.2022 № 325 (Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 24 жовтня 2022 р. за № 1309/38645) митницею транзиту є структурний підрозділ пункту пропуску митного органу, що виконує передбачені цим Порядком митні формальності під час ввезення товарів та транспортних засобів на митну територію України.
Положеннями п. 3 розділу VI Порядку визначено, що після прибуття товарів та транспортного засобу в пункт пропуску, що відповідно до положень Конвенції є митницею транзиту, перевізник пред`являє товари та ТСД посадовій особі митниці транзиту для реєстрації перетину кордону в ЕТС.
Згідно п. 5 розділу VI Порядку пропуск через митний кордон України товарів і транспортних засобів, що їх перевозять, здійснюється після подання до митного органу загальної декларації прибуття та виконання необхідних митних формальностей, визначених в АСМО за результатами застосування системи аналізу ризиків.
Як слідує з протоколу про порушення митних правил пропуск міжнародних експрес-відправленнь, загальною вагою 5884 кг у кількості 202 вантажних місця, Закарпатською митницею (пункт пропуску "Ужгород - Вишнє Нємецьке"митного поста "Ужгород-автомобільний") здійснено на підставі митної декларації типу Т1 А №25HU1210006Q6IXJJ6 від 11.04.2025, товаротранспортних накладних CMR № BUD100425/477-4 від 10.04.2025, CMR № BUD100425/477-3 від 10.04.2025, CMR № BUD100425/477 від 10.04.2025, CMR № BUD100425/477-2 від 10.04.2025 та карго-маніфестів № 180-40133660 від 10.04.2025, № 180-40399203 від 10.04.2025, № 784-68009550 від 10.04.2025, № 784-68009561 від 10.04.2025. 
Як встановлено судом, відповідно до копії митної декларації MRN № 25HU1210006Q6IXJJ6 відправником міжнародних експрес відправлень є компанія Zebra Neo 2014 Kft. (Угорщина) отримувачем - NP GLOBAL LLC (Україна).
Згідно наявних у справі міжнародних автотранспортних накладних - CMR № BUD100425/477-4, № BUD100425/477-3, № BUD100425/477 та № BUD100425/477-2 відправником міжнародних експрес-відправлень є компанія Zebra Neo 2014 Kft. (Угорщина) отримувачем - NP GLOBAL LLC (Україна). 
Відповідно до відомостей вантажних маніфестів № 180-40133660, № 180-40399203, № 784-68009550 та № 784-68009561 міжнародні експрес-відправлення слідують від компанії SELLIO LIMITED COMPANY до компанії NP GLOBAL LLC.
При цьому, документи, на підставі яких Закрпатська митниця здійснила пропуск міжнародних експрес відправлень на митну територію України, не містять відомостей про їх одержувачів - громадян на території України.
Пунктом 2 розділу ІІ Порядку та умов здійснення митного контролю і митного оформлення товарів, що переміщуються (пересилаються) у міжнародних поштових та експрес-відправленнях визначено що експрес-перевізники забезпечують внесення та відображення в системі для відстеження МЕВ інформації про місцезнаходження кожного окремого МЕВ протягом усього часу його переміщення від відправника до одержувача; експрес-перевізник забезпечує оформлення на кожне окреме МЕВ міжнародного транспортного документа (далі - МТД), який є договором на перевезення такого МЕВ, та супроводжує його протягом усього переміщення від відправника до одержувача. Перелік реквізитів МТД визначається експрес-перевізником самостійно та містить відомості, необхідні для здійснення митного контролю товарів у МЕВ. Відповідно до вимог п. 4 розділу?ІІІ Порядку попередня інформація про номер телефону одержувача зазначається за наявності.
Умовами надання послуг з прискореного перевезення міжнародних експрес-відправлень експрес-перевізника, розміщених на офіційному сайті товариства визначено, що для отримання відправлень фактурною вартістю яка менша ніж 30 000 (тридцять тисяч) гривень. Одержувач зобов`язаний пред`явити Експрес-перевізнику будь-який документ з Переліку встановленого статтею 13 Закону України «Про Єдиний державний демографічний реєстр та документи, що підтверджують громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус» у документарній або електронній формі (з додатку ДІЯ шляхом сканування штрих-коду), а саме: паспорт громадянина України; паспорт громадянина України для виїзду за кордон; дипломатичний паспорт України; службовий паспорт України; посвідчення особи моряка;  посвідчення члена екіпажу; посвідчення особи на повернення в Україну; тимчасове посвідчення громадянина України; посвідчення водія; посвідчення особи без громадянства для виїзду за кордон; посвідка на постійне проживання; посвідка на тимчасове проживання; картка мігранта; посвідчення біженця; проїзний документ біженця; посвідчення особи, яка потребує додаткового захисту;  проїзний документ особи, якій надано додатковий захист; паспортний документ іноземця. 
Без документів, що підтверджують особу одержувача, експрес-перевізник може видати Відправлення за однієї з умов:
- одержувач може назвати повний номер міжнародної експрес-накладної, а сума фактурної вартості відправлення, вартості послуг експрес-перевізника та митних платежів менша ніж 5 000 (п`ять тисяч) гривень;
- одержувач може назвати номер міжнародної експрес-накладної та СМС-код, який був надісланий експрес-перевізником на номер телефону одержувача, що зазначений в міжнародній експрес-накладній, а сума фактурної вартості відправлення менша ніж 30 000 (тридцять тисяч) гривень.
Положеннями ст. 276 МК України визначено, що платниками мита є 1) особа, яка ввозить товари на митну територію України чи вивозить товари з митної території України у порядку та на умовах, встановлених цим Кодексом; 2) особа, на адресу якої надходять товари, що переміщуються (пересилаються) у міжнародних поштових або експрес-відправленнях, несупроводжуваному багажі, вантажних відправленнях.
Відповідно до ст. 293 МК України у разі якщо декларування товарів, що переміщуються (пересилаються) на митну територію України у міжнародних поштових та експрес-відправленнях, здійснюється оператором поштового зв`язку, експрес-перевізником шляхом подання реєстрів (тимчасових та/або додаткових), особою, на яку покладається обов`язок із сплати митних платежів, є оператор поштового зв`язку, експрес-перевізник.
Відповідно до протоколу про порушення митних правил підставою для його складання стало те, що в результаті здійснення дзвінків на телефонні номери одержувачів митним органом встановлено, що абоненти не відповідають на телефонні дзвінки або номери телефонів не обслуговуються оператором мобільного зв`язку. Одночасно, Київською митницею до матеріалів справи долучено службову записку заступника начальника оперативного відділу №2 Миколи Шевчука із додатком.
Разом з тим, судом встановлено, що матеріали справи не містить доказів фактичного здійснення телефонних дзвінків, дати, часу та результатів їх здійснення.
Крім того, клопотанням представника Київської митниці вх. № 87606/25 до матеріалів справи долучено копії заяв одержувачів МЕВ із описами трек-номерів товарів, що в них знаходяться.
Згідно ст.251 КУпАП та ч.1 ст.495 МК України, доказами у справі про порушення митних правил є будь-які фактичні дані, на основі яких у визначеному законом порядку встановлюються наявність або відсутність порушення митних правил, винність особи у його вчиненні та інші обставини, що мають значення для правильного вирішення справи.
Такі дані встановлюються: протоколом про порушення митних правил, протоколами процесуальних дій, додатками до зазначених протоколів; поясненнями свідків; поясненнями особи, яка притягується до відповідальності; висновком експерта; іншими документами (належним чином завіреними їх копіями або витягами з них) та інформацією, у тому числі тими, що перебувають в електронному вигляді, а також товарами - безпосередніми предметами порушення митних правил, товарами із спеціально виготовленими сховищами (тайниками), що використовувалися для приховування безпосередніх предметів порушення митних правил від митного контролю, транспортними засобами, що використовувалися для переміщення безпосередніх предметів порушення митних правил через митний кордон України.
У відповідності до ч.1 ст.486 МК України завданнями провадження у справах про порушення митних правил є своєчасне, всебічне, повне та об`єктивне з`ясування обставин кожної справи, вирішення її з дотриманням вимог закону, забезпечення виконання винесеної постанови, а також виявлення причин та умов, що сприяють вчиненню порушень митних правил, та запобігання таким правопорушенням.
Згідно ст. 489 МК України посадова особа при розгляді справи про порушення митних правил зобов`язана з`ясувати: чи було вчинено адміністративне правопорушення, чи винна дана особа в його вчиненні, чи підлягає вона адміністративній відповідальності, чи є обставини, що пом`якшують та/або обтяжують відповідальність, чи є підстави для звільнення особи, що вчинила правопорушення, від адміністративної відповідальності, а також з`ясувати інші обставини, що мають значення для правильного вирішення справи.
Відповідно до вимог статті 62 Конституції України, обвинувачення не може ґрунтуватися на припущеннях, а всі сумніви щодо доведеності вини особи тлумачяться на її користь. В силу принципу презумпції невинуватості, що підлягає застосуванню у справах про адміністративні правопорушення, всі сумніви щодо події порушення та винності особи, що притягується довідповідальності, тлумачаться на її користь. Недоведені подія та вина особи мають бути прирівняні до доведеної невинуватості цієї особи.
Відповідно до Рішення Конституційного Суду України від 22.12.2010 року № 23-рп/2010 адміністративна відповідальність в Україні та процедура притягнення до неї ґрунтується на конституційних принципах і правових презумпції, в тому числі, і закріпленої в статті 62 Конституції України презумпції невинності.
За змістом ч. 1 ст. 17 Закону України «Про виконання рішень та застосування практики Європейського суду з прав людини» суди застосовують при розгляді справ Конвенцію про захист прав людини і основоположних свобод та практику Європейського суду з прав людини як джерело права. У рішенні від 10 лютого 1995 року, у справі «Аллене де Рібемон проти Франції», Європейський Суд з прав людини зазначив, що сфера застосування принципу презумпції невинуватості значно ширше, ніж це передбачають: презумпція невинності обов`язкове не тільки для кримінального суду, який вирішує питання про обґрунтованість обвинувачення, а й для всіх інших суспільних відносин. У рішенні «Маліга проти Франції» від 23 вересня 1998 року, Європейський суд з прав людини визнав кримінально-правовий зміст адміністративного правопорушення. Європейський суд з прав людини підкреслює, що обов`язок адміністративного органу нести тягар доведення є складовою презумпції невинуватості і звільняє особу від обов`язку доводити свою непричетність до скоєння порушення. У рішеннях «Ірландія проти Сполученого Королівства» від 18 січня 1978 року та «Коробов проти України» від 21 жовтня 2011 року Європейський суд з прав людини висловив позицію, що суд має право обґрунтувати свої висновки лише доказами, що випливають зі співіснування достатньо переконливих, чітких і узгоджених між собою висновків чи схожих неспростовних презумпцій факту. Тобто таких, які не залишать місце сумнівам, оскільки наявність останніх не узгоджується зі стандартом доведення «поза розумним сумнівом». Ніхто не повинен позбавлятися волі або піддаватися іншому покаранню за рішенням суду, якщо вина такої особи не доведена «поза розумним сумнівом» (Рішення Європейського Суду в справі Sevtap Veznedaroрlu v. Turkey (Севтап Везнедароглу проти Турції).
Практика Європейського Суду вказує на те, що обов`язок адміністративного органу нести тягар доведення є складовою презумпції невинності і звільняє особу від обов`язку доводити свою непричетність до скоєння порушення. Адміністративні справи мають бути розглянуті на підставі поданих доказів, а довести наявність підстав, передбачених відповідними законами, для призначення штрафних санкцій має саме суб`єкт владних повноважень (рішення Європейського суду в справі «Компанія «Вестберґа таксі Актіеболаґ» «Вуліч проти Швеції» (VastbergataxiAktiebolagandVulic v. Sweden № 36985/97). 
Відповідно до частини другої статті 251 Кодексу України про адміністративні правопорушення обов`язок щодо збирання доказів покладається на осіб, уповноважених на складання протоколів про адміністративні правопорушення, визначених статтею 255 цього Кодексу.
Оцінюючи наявні матеріали справи, суд вважає, що митним органом не надано беззаперечних доказів того, що громадянином Китайської Народної Республіки ОСОБА_1 були вчинені дії, спрямовані на переміщення товарів через митний кордон України з приховуванням від митного контролю шляхом поданням митному органу як підстави для переміщення товарів документів, що містять неправдиві відомості щодо одержувача.
Досліджені в суді матеріали справи у їх сукупності свідчать про відсутність в діях громадянина Китайської Народної Республіки ОСОБА_1 складу адміністративного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 483 МК України.
За таких обставин, оскільки представником митного органу не було надано достатніх доказів, які б беззаперечно вказували на те, що дії громадянина Китайської Народної Республіки ОСОБА_1 спрямовані на переміщення товарів через митний кордон України з приховуванням від митного контролю, та подання ним органу доходів і зборів як підстави для переміщення товарів документів, що містять неправдиві відомості, суд, виходячи з норми ч. 3 ст. 62 Конституції України, тлумачить усі сумніви щодо доведеності вини особи на користь останньої.
Відповідно до правил п. 1 ч. 1 ст. 487-1 МК України та п. 1 ч. 1 ст. 247 КУпАП провадження в справі про порушення митних правил не може бути розпочато, а розпочате підлягає закриттю, в разі відсутності події та складу адміністративного правопорушення.
Враховуючи викладене вище, провадження в справі підлягає закриттю.
На підставі викладеного та керуючись статтями ст.ст. 1, 8, 245, 247, 251-252, 265, 280 Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст.ст. 3, 458, 465, 467,  483 ч.1, 487, 487-1,, 488, 491, 495, 522,527 Митного кодексу України, суд -

П О С Т А Н О В И В:
Провадження в справі про притягнення громадянина Китайської Народної Республіки  ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ), ІНФОРМАЦІЯ_1 , зареєстрованого за адресою: АДРЕСА_1 , Passport № НОМЕР_1 , виданий 23.10.2017 року в місті Guangdong, до адміністративної відповідальності за порушення митних правил, передбачених ч. 1 ст. 483 МК України, закрити за відсутністю складу адміністративного правопорушення.
Безпосередні предмети правопорушення - товари з МЕВ 10001329618, 10001329619, 10001329621, 10001329622, 10001329625, 10001329631, 10001329636, 10001329643, 10001329644, 10001329654, 10001329658, 10001329660, 10001329666, 10001329667, 10001329668, 10001329676, 10001329679, 10001329682, 10001329684, 10001329687, 10001329688, 10001329690, 10001329693, 10001329697, 10001329698, 10001329700, 10001329701, 10001329705, 10001329715, 10001329716, 10001329719, 10001329724, 10001329727, 10001329734, 10001329737, 10001329738, 10001329755, 10001329759, 10001329761, 10001329764, 10001329765, 10001329766, 10001329769, 10001329770, 10001329772, 10001329774, 10001329777, 10001329780, 10001329787, 10001329799, 10001329807, 10001329809, 10001329816, 10001329817, 10001329819, 10001329824, 10001329830, 10001329832, 10001329833, 10001329838, 10001329844, 10001329858, 10001329862, 10001329865, 10001329868, 10001329869, 10001329870, 10001329872, 10001329875, 10001329877, 10001329883, 10001329884, 10001329888, 10001329889, 10001329895, 10001329900, 10001329903, 10001329904, 10001329914, 10001329917, 10001329919, 10001329922, 10001329924, 10001329935, 10001329936, 10001329943, 10001329946, 10001329948, 10001329949, 10001329954, 10001329955, 10001329956, 10001329957, 10001329962, 10001329967, 10001329979, 10001329984, 10001329986, 10001329988, 10001329998, 10001329999, 10001330000, 10001330001, 10001330004, 10001330009, 10001330010, 10001330012, 10001330013, 10001330015, 10001330016, 10001330017, 10001330019, 10001330021, 10001330022, 10001330025, 10001330026, 10001330027, 10001330029, 10001330032, 10001330033, 10001330034, 10001330037, 10001330038, 10001330040, 10001330041, 10001330042, 10001330043, 10001330044, 10001330045, 10001330046, 10001330047, 10001330048, 10001330049, 10001330050, 10001330051, 10001330054, 10001330055, 10001330056, 10001330058, 10001330059, 10001330061, 10001330063, 10001330066, 10001330068, 10001330069, 10001330070, 10001330071, 10001330073, 10001330074, 10001330076, 10001330077, 10001330078, 10001330079, 10001330080, 10001330088, 10001330094, 10001330099, 10001330101, 10001330103, 10001330105, 10001330106, 10001330110, 10001330114, 10001330117, 10001330127, 10001330128, 10001330132, 10001330134, 10001330136, 10001330142, 10001330144, 10001330150, 10001330152, 10001330154, 10001330157, 10001330160, 10001330161, 10001330163, 10001330172, 10001330178, 10001330179, 10001330183, 10001330186, 10001330190, 10001330194, 10001330196, 10001330198, 10001330199, 10001330200, 10001330201, 10001330202, 10001330203, 10001330206, 10001330211, 10001330216, 10001330219, 10001330226, 10001330227, 10001330233, 10001330234, 10001330235, 10001330246, 10001330248, 10001330249, 10001330255, 10001330256, 10001330258, 10001330261, 10001330263, 10001330281, 10001330282, 10001330285, 10001330289, 10001330293, 10001330295, 10001330297, 10001330302, 10001330311, 10001330314, 10001330323, 10001330324, 10001330329, 10001330334, 10001330336, 10001330337, 10001330338, 10001330341, 10001330343, 10001330344, 10001330347, 10001330349, 10001330351, 10001330354, 10001330361, 10001330365, 10001330366, 10001330368, 10001330374, 10001330378, 10001330381, 10001330382, 10001330387, 10001330395, 10001330398, 10001330407, 10001330408, 10001330410, 10001330411, 10001330412, 10001330420, 10001330429, 10001330430, 10001330451, 10001330452, 10001330457, 10001330458, 10001330459, 10001330463, 10001330464, 10001330465, 10001330467, 10001330470, 10001330474, 10001330480, 10001330481, 10001330482, 10001330483, 10001330484, 10001330485, 10001330487, 10001330488, 10001330491, 10001330494, 10001330495, 10001330497, 10001330499, 10001330500, 10001330502, 10001330503, 10001330509, 10001330512, 10001330515, 10001330518, 10001330519, 10001330520, 10001330523, 10001330524, 10001330525, 10001330529, 10001330531, 10001330532, 10001330533, 10001330537, 10001330549, 10001330553, 10001330555, 10001330558, 10001330559, 10001330560, 10001330566, 10001330569, 10001330570, 10001330572, 10001330573, 10001330578, 10001330580, 10001330583, 10001330588, 10001330590, 10001330591, 10001330593, 10001330596, 10001330597, 10001330599, 10001330603, 10001330606, 10001330610, 10001330617, 10001330619, 10001330620, 10001330621, 10001330622, 10001330624, 10001330628, 10001330641, 10001330645, 10001330647, 10001330650, 10001330657, 10001330666, 10001330672, 10001330675, 10001330678, 10001330694, 10001330695, 10001330703, 10001330710, 10001330714, 10001330716, 10001330724, 10001330726, 10001330730, 10001330737, 10001330740, 10001330747, 10001330749, 10001330752, 10001330754, 10001330758, 10001330759, 10001330762, 10001330763, 10001330764, 10001330767, 10001330769, 10001330772, 10001330774, 10001330777, 10001330779, 10001330780, 10001330782, 10001330783, 10001330785, 10001330787, 10001330793, 10001330798, 10001330800, 10001330806, 10001330807, 10001330814, 10001330817, 10001330822, 10001330823, 10001330829, 10001330841, 10001330842, 10001330844, 10001330845, 10001330849, 10001330852, 10001330857, 10001330865, 10001330872, 10001330873, 10001330875, 10001330882, 10001330885, 10001330896, 10001330900, 10001330901, 10001330905, 10001330908, 10001330910, 10001330911, 10001330913, 10001330915, 10001330918, 10001330919, 10001330920, 10001330923, 10001330925, 10001330927, 10001330928, 10001330929, 10001330931, 10001330932, 10001330933, 10001330935, 10001330936, 10001330938, 10001330943, 10001330944, 10001330947, 10001330948, 10001330951, 10001330954, 10001330957, 10001330960, 10001330961, 10001330962, 10001330964, 10001330965, 10001330966, 10001330967, 10001330969, 10001330970, 10001330971, 10001330972, 10001330975, 10001330976, 10001330977, 10001330979, 10001330981, 10001330982, 10001330983, 10001330985, 10001330986, 10001330987, 10001330988, 10001330991, 10001330992, 10001332374, 10001332375, 10001332866, 10001332871, 10001332885, 10001332889, 10001332895, 10001332900, 10001332902, 10001332904, 10001332909, 10001332911, 10001332916, 10001332917, 10001332920, 10001332924, 10001332925, 10001332928, 10001332930, 10001332932, 10001332939, 10001332957, 10001332958, 10001332959, 10001332975, 10001332979, 10001332988, 10001332991, 10001332993, 10001333006, 10001333014, 10001333022, 10001333023, 10001333027, 10001333039, 10001333040, 10001333042, 10001333046, 10001333049, 10001333050, 10001333060, 10001333061, 10001333062, 10001333063, 10001333065, 10001333085, 10001333088, 10001333089, 10001333097, 10001333102, 10001333103, 10001333105, 10001333111, 10001333113, 10001333120, 10001333121, 10001333122, 10001333127, 10001333129, 10001333130, 10001333132, 10001333133, 10001333134, 10001333136, 10001333138, 10001333140, 10001333144, 10001333145, 10001333146, 10001333149, 10001333151, 10001333154, 10001333155, 10001333158, 10001333159, 10001333164, 10001333165, 10001333168, 10001333169, 10001333174, 10001333177, 10001333178, 10001333183, 10001333184, 10001333185, 10001333186, 10001333188, 10001333189, 10001333190, 10001333192, 10001333193, 10001333195, 10001333196, 10001333198, 10001333200, 10001333203, 10001333204, 10001333208, 10001333209, 10001333210, 10001333212, 10001333217, 10001333218, 10001333219, 10001333220, 10001333221, 10001333226, 10001333227, 10001333228, 10001333229, 10001333231, 10001333232, 10001333234, 10001333237, 10001333238, 10001333245, 10001333246, 10001333247, 10001333249, 10001333255, 10001333256, 10001333261, 10001333263, 10001333264, 10001333268, 10001333269, 10001333270, 10001333271, 10001333272, 10001333273, 10001333274, 10001333279, 10001333281, 10001333282, 10001333283, 10001333285, 10001333286, 10001333289, 10001333290, 10001333291, 10001333293, 10001333294, 10001333295, 10001333296, 10001333300, 10001333301, 10001333302, 10001333304, 10001333305, 10001333308, 10001333310, 10001333312, 10001333313, 10001333321, 10001333322, 10001333326, 10001333327, 10001333328, 10001333332, 10001333333, 10001333335, 10001333336, 10001333337, 10001333340, 10001333341, 10001333342, 10001333346, 10001333347, 10001333349, 10001333356, 10001333359, 10001333366, 10001333367, 10001333368, 10001333370, 10001333376, 10001334332, що вилучені  за протоколом тимчасового вилучення товарів, транспортних засобів і ·документів в справі про порушення митних правил № 0796/UA100000/2025 - повернути. 
Постанова набирає законної сили після закінчення строку подачі апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подачі апеляційної скарги постанова суду, якщо її не було скасовано, набирає законної сили після закінчення апеляційного розгляду справи.
Апеляційна скарга подається до Київського апеляційного суду через Солом`янський районний суд м. Києва протягом десяти днів з дня винесення постанови.
Постанова пред`являється до виконання протягом трьох місяців. 

Суддя    І.В. Верещінська